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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE. TOMAR DO GERU

ATA DA FASE DE OFERTA DE LANCES VERBAIS, ABERTURA DOS INVÓLUCROS DE
DOCUMENTOS DE HABILITACÃO E JULGAMENTO DAS INTERCORRENCIAS REFERENTE AO
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/20191FMS - SRP.

Aos 30 (trinta dias) do mês de abril de dois mil e dezenove, às 09hlOmin (nove horas e dez minutos), na sala de
licitação da Prefeitura Municipal de Tomar do Gero-SE, situada na Praça Getúlio Vargas, 284, reuniram-se o
pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, desigoados pela Portaria GP n° 034 de 01 de março
de 2019, para dar continuidade ao Pregão Presencial n° 001l2019IFMS - SRP, que tem por objeto o
REGISTRO DE PRECO visando futura contratacão de empresa especializada para prestacão de servicos
com fornecimento parcelado de material e impressos gráficos, a fim de atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Tomar do Geru e Órgãos participes, iniciando a sessão verificou-se a presença das
seguintes empresas e seus representantes, estes devidamente credenciados na sessão anterior:

N° RAZÃO SOCIAL CNPJ MEl REPRESENTANTE CPF CONTATO
EPP

WLS SERVIÇOS E 24.484.897/0001-34 WlLTON SANTOS 626.674.245-49 (79) 99946-16325 COMERCIOLTDA-ME
ME

J. F. GRAFICA E EDlÇOES 11.802.844/0001-72 JOSE FERREIRA
517.435.155-53

(79) 3259-1012
9 ElRELI-ME

ME DAS VIRGENS (79) 98844-8494

Em seguida em seguida após tomada às providencias anteriores referente ao cadastramento das propostas e
classificação das mesmas em ordem crescente, e antes do inicio da etapa de lances o Pregoeiro alertou aos
representantes presentes quanto da redução excessiva dos preços, e que a qualquer momento se necessário
poderá ser exigido documentos que comprovem que os custos ou insumos são coerentes e exequíveis.

Ato contínuo deu-se inicio a negociação entre o Pregoeiro e os licitantes credenciados a redução dos preços
ofertados em suas propostas escrita com os itens cotados, sendo verificado se os preços estão compativeis com
os preços praticados pelo mercado, conforme apurado pelo municipio através de pesquisa de preços apensa ao
processo.

Concluído a fase de lances o Pregoeiro efetuou composição do cadastro de reserva de acordo com o art. 10 ~lo
do Decreto Municipal nO027/2017. Sendo que nenhum dos participantes manifestaram interesse de compor o
cadastro de reserva.

Após a conclusão da fase de lances verbais passamos a apreciação dos invólucros contendo os "documentos de
habilitação" das empresas classificadas.

Segue em anexo "Mapa de Oferta de Lances" e Mapa de Apuração de Preços".

Aberto os invólucros de "Documentos de Habilitação" das licitantes classificadas e dando início a análise quanto
dos documentos contidos nos referidos invólucros, com base nos termos do Edital, concluímos:

a) Análise dos Documentos de Habilitação da empresa SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP;
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Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa não apresentou o item 13.3.1 - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ);
Não apresentou a Declaração de Comunicação nos moldes do anexo VII do edital, e não apresentou original da
Carteira de Identidade, sendo assim não atendendo as condições estabelecidas em edital, sendo declarada
"INABILITADA".

b) Análise dos Documentos de Habilitação da empresa MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
COMÉRCIO VAREJISTA - ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa não apresentou os originais para a conferencia dos documentos conforme as condições estabelecidas em
edital, sendo declarada "INABILITADA".

c) Análise dos Documentos de Habilitação da empresa GILSON COSTA - ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa não apresentou os originais para a conferencia dos documentos conforme as condições estabelecidas em
edital, sendo declarada "INABILITADA".

d) Análise dos Documentos de Habilitação da empresa WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa atendeu a todas as condições estabelecidas em edital, sendo declarada "HABILITADA".

e) Análise dos Documentos de Habilitação da empresa J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa atendeu a todas as condições estabelecidas em edital, sendo declarada "HABILITADA".

t) Análise dos Documentos de Habilitação da empresa TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa não apresentou a Certidão Negativa de Débitos Federais; Não apresentou atestado de capacidade técnica
conforme as condições estabelecidas em edital, sendo declarada "INABILITADA".

g) Análise dos Documentos de Habilitação da empresa LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME;
Foram verificados e analisados pelo Pregoeiro de acordo com o item 13 do edital, e constatamos que a respectiva
empresa não apresentou aos documentos elencados dos itens 13.3.2, 13.3.3, 13.3.4, 13.3.5, 13.9.1, 13.9.2 e
13.10.1 e bem como não apresentou as declarações assinadas, conforme as condições estabelecidas em edital,
sendo declarada "INABILITADA".

Em seguida aferiu-se a autenticidade dos documentos apresentado pelas licitantes, que continham código de
autenticidade, através dos sitios oficiais expedidores dos referidos documentos na internet, cujo verificou que
todos os documentos apresentados são autênticos, conforme comprovantes em anexos. Para os documentos
apresentados em processo de cópia, foram solicitados os originais e aposto carimbo "CONFERE COM O
ORIGINAL" nas cópias apresentadas. O comprovante das consultas nos demais documentos segue em anexo.

Ato contínuo O Pregoeiro retomou para a fase de lances para classificar os itens referente as empresas declaradas
INABILITADAS.

Ato contínuo o Pregoeiro franqueou os "documentos de habilitação" aos licitantes para visto nas mesmas e
consultou aos representantes quanto de efetuar quaisquer questionamentos a análise apresentada. Os
representantes não manifestaram interesse de efetuar quaisquer questionamentos.

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP: 49.280-000
- CNPJ: 13.099.205/0001-18 (\

.~ Fone/fax (79) 3S4S~1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br ~'
Página 2 de 5

http://www.tomardogeru.se.gov.br


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

Após os trâmites e decisões proferidas até o presente momento, o Pregoeiro DECLARA VENCEDORA DO
CERTAME, conforme "Mapa de Apuração" e por terem atendido a todos os requisitos estabelecidos no Edital
as seguintes empresas:

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34, Vencedor dos Itens: 01,02,
03,04,07,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 36, 37, 39, 43,
44,45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 61, 62, 68, 75, 77, 78, 79, 82, 87, totalizando o valor estimado
de R$. 225.314,90 (duzentos e vinte e cinco mil trezentos e quatorze reais e noventa centavos).

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME - CNPJ: 18.658.386/0001-99, Vencedor dos Itens: 55, 63, 64, 69,
72, 81, 84, 85, 90, totalizando o valor estimado de R$. 21.717,00 (vinte e um mil setecentos e dezessete
reais).

J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME - CNPJ: 11.802.844/0001-72, Vencedor dos Itens: 05,06,08,
30,31,32,35, 40, 41, 42, 56, 57, 58, 65, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 76, 80, 83, 89, totalizando o valor estimado de
R$. 122.065,00 (cento e vinte e dois mil e sessenta e cinco reais).

Até o início da sessão não compareceram representantes das seguintes empresas: GRAFICA MARTINS
LTDA, GILSON COSTA - ME, PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME, MANOEL
MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO VAREJISTA - ME, TOM & STORE COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI, LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME, SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI
- EPP, MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME.

Caso alguma das empresas acima citada venha a chegar na sessão durante a fase de lances o mesmo só poderá
dar continuidade a lances no item que estiver em negociação.

Ato contínuo no ítem 2 o Pregoeíro verificou a inexequibilidade apresentado na proposta, tendo como base o
preço de referência e os valores apresentados pela empresas concorrentes, sendo assim o Pregoeiro DECLARA
o item 2 da empresa GILSON COSTA - ME inexequível. O mesmo se passa com o item 17 da mesma empresa
GILSON COSTA - ME ficando o item declarado inexequível.

Em seguida no ítem 36 a empresa SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP apresentou valor
inexequível, comparado ao preço de referência e bem como das empresas concorrentes, sendo assim o Pregoeiro
DECLARA o valor apresentado inexequível.

Ato contínuo nos itens 86, 87 a empresa MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME solicitou desistência através
de e-mail encaminhado no dia 29/04/2019 sob a alegação de erro de dígitação na formulação de sua proposta
para os itens, o Pregoeiro DECLARA inexequível os preços apresentados.

Os itens 38, 86, 88, 91, foram DECLARADOS fracassados.

Finalizado a etapa de oferta de lances o pregoeiro franqueou aos representantes presentes os invólucros de
documentos de habilitação, a fim das empresas comprovarem que os mesmos encontram-se devidamente
lacrados, após a conferencia constatou-se que os invólucros encontram-se lacrados.
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Na classificação das empresas inabilitadas no item 57 o Pregoeiro efetuou o sorteio visto que as empresas WLS
SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME e J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME mantiveram-se
empatadas, após o sorteio a empresa J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME sagrou-se vencedora

Não houve mais ocorrências até o final a sessão.

Ato continuo concluindo os procedimentos referente ao Pregão Presencial 00112019IFMS - SRP, o Pregoeiro
consultou aos representantes presentes da intenção de interpor recursos quanto das decisões até aqui proferidas
nos termos do inciso XVIII, art. 4 da Lei Federal n° 10.520/02, sendo que se pleiteado o licitante deverá
motivar sua intenção, e acatado pelo Pregoeiro será concedido o prazo de 3 (três) dias para apresentação das suas
razões recursais.

Os representantes renunciaram expressamente do direito de interpor recursos para as decisões até aqui
proferidas. Ficando o resultado até aqui exposto irrecorrível administrativamente.

Ato continuo e com base nas atribuições descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n° 21/2010 que
regulamenta o pregão. Sendo que:

a) as propostas das empresas declarada vencedora satisfez às exigências do edital;
b) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas;
c) os preços ofertados estão dentro dos limites estabelecidos pelo mercado;
d) os representantes renunciaram expressamente do direito de interpor recursos.

O Pregoeiro às 13hlOmin (treze horas e dez minutos) deu por encerrado os trabalhos da sessão e
ADJUDICANDO o objeto as empresas vencedoras. Nada mais havendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-
se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os
licitantes.

TiagoQde Souza
~;~eiro

Equipe dj: Apoio

Ota~!fLeal VitórioMe!t Anderson ~s Oliveira
Membro

LICITANTES:

I AUSENTE I
GRAFICA MARTINS LTOA - ME

I AUSENTE I
GILSON COSTA - ME

I AUSENTE I
PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME
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I AUSENTE I
MANOEL MESSIASDEOLIVEIRA FILHO COMÉRCIOVAREJISTA- ME

~~~ME~1?36A~-----------

I AUSENTE I
TOM & STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIREL!

I AUSENTE I
LG GRÁFICAE EDITORALIDA - ME

I AUSENTE I
SILVA ~IOR SE~VIÇOSz:L!-

RAFI A E EDIÇÕES IREL! -

SENTE

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

r
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DATA: 30/04/2019
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO visando futura contratação de empresa especializada para prestaçio de serviços com fornecimento panelado de material
e impressos gráficos. a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Tomar do Geru e Órgãos participes

TIPO: Menor Preço por Item

ITEM OI - ADEIStVO - PA:RA PASTA EM PAPIL COLANTE MlD.lllX COIUl8 VAmADAS.
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇAo

iTEM
CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA ME 2400 R$ 384 00 R$ 016 AUSENTE
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME 2400 R$ 60000 R$025 RS O 15
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 2400 R$ 67200 R$028 AUSENTE
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 2400 R$ 720 00 RS030
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

2400 RSI.008,OO RS 0,42VAREJISTA ME
SILVA JlJNNIOR SERVlCOS EIRELI EPP 2400 R$1.08000 R$045
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 2400 R$ 2.40000 R$ 1 00

GRAFICA MARTINS LIDA 2400 #VALOR!
DESCLASSIFl

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 2400 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 2400 #VALOR!
DESCLASSIFl

CADA
ITEM m -AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM CAPA DURA, PLASTIFI(:ADo MEIl. 2OXtS. tOM TEMATICÀ DEFlNlDA NO ENVIO DA SOa..lliTAÇAO DE

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA

CADASTRO RESERVA
ITEM

GILSON COSTA - ME 200 R$276,00 R$I,J8 INEXEQuíVEL

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME 200 R$ 4.000,00 R$ 20,00 R$19,80
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 200 R$ 4.200,00 RS 21,00 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

200 R$ 4.400,00 R$ 22,00 AUSENTEVAREJISTA-ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI EPP 200 R$ 5.000,00 R$ 25,00
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 200 R$ 5.600,00 R$ 28,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 200 R$ 9.980,00 ll$ 49,90

GRAFICA MARTINS LTDA 200 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 200 #VALOR!
DESCLASSIFI

f\CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 200 #VALOR!
DESCLASSIFI \ J

CADA
ITEM Ô3 - ADESIvo CONFECCIONADO Ij:M IMPRESSAO DIGITAL RETANGULAR CORES VARIADAS MEl), O.OSX0»8CM
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PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA

CLASSIFICAÇÃO

ITEM
CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA - ME 6100 RS 854,00 R$ 0,14 AUSENTE
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME . 6100 RS 915,00 RS 0,15 RS 0,13
LO GRÁFICA E EDITORA LIDA ME 6100 RS 976,00 RS 0,16 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

6100 RS 1.098,00 R$ 0,18
VAREJISTA-ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 6100 RS1.098,OO R$ 0,18
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI EPP 6100 R$1.220,OO RS 0,20
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 6100 R$1.830,OO RS 0,30

GRAFICA MARTINS LTOA 6100 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI- ME 6100 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 6100 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

"
, i~;.mESIV01;. illIl£ElClO!lIlAD(l,EIH .'~I~ ...!Iíil~'~ ....'. ,11 s:cMl!llli, 'I .,

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA

CLASSIFICAÇÃO

ITEM
CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA ME 3600 RS 540,00 R$ 0,15 AUSENTE .

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME 3600 RS 684,00 R$ 0,19 R$ 0,14
LO GRÁFICA E EDITORA LTDA :ME 3600 RS 792,00 R$ 0,22 AUSENTE
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 3600 RSl.008,00 RS 0,28
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI EPP 3600 RSl.440,OO RS 0,40
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 3600 RSl.440,00 RS 0,40
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

3600 RS 1.512,00 RS 0,42
VAREnSTA ME

GRAFICA MARTINS LTOA 3600 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI- ME 3600 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 3600 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

~mn,::.'nv,,:vnnn:m:m:n:n::n:n:mJ:,mJ::'n::.inn:::,mn lTEJ\lUS;llJINNER VERTicAiJ:WNi1ÊÇçiQNADQEM .WNA COIHJMPllllSSÁQ'jjlóITÃU.MlID,' 0.901(0.61l.
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

ITEM

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 170 RS 2.210,00 RS 13,00 R$I3,OO INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
170 RS 3.026,00 RS 17,80 AUSENTE INABILITADA ( )VAREJISTA - ME

J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI- ME 170 RS 4.250,00 R$ 25,00 R$ 25,00
GILSON COSTA ME 170 RS 4.420,00 R$ 26,00
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WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA-ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
MARlA L CAMINHA DA SILVA - ME

GRAFICA MARTINS LIDA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

li'

NOME DA EMPRESA

',ft:,

170
170
170

170

170

170

QTD

R$ 10.200,00
R$ 11.050,00
R$ 17.000,00

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

VALOR TOTAL

R$ 60,00
R$ 65,00
RS 100,00

DESCLASSIFI
CADA

IlESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA
'ljliWjiTlÍtl!iW~~~

D~~:~~~Jl R~Il~A
ITEM

i\l;IiJlEü~t

2 ROIlADA 3 RODADA 4 RODADA I 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP ISO R$ 4.350,00 R$ 29,00 R$ 29,00 INABILITADA

ilW1XllmWWlmmpC'-'

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

4 RODADA I 5 RODADA3 RODADA

1l',;1I'

2 RODAIlA

INABILITADA

INABILITAIlA

R$ 40,00

AUSENTE

AUSENTER$33,00

R$38,60

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$ 4.950,00

R$ 5.790,00

R$ 6.000,00
R$ 14.250,00
R$ 15.750,00
R$ 22.500,00

R$ 40,00
R$ 95,00
R$ 105,00
R$150,00

DE$CLASSIFI
CADA

llESCLASSWI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

,~lQ~*t_~I{~Nrf:l IPROPOSTA r
VALOR TOTAL DE PREÇO DOI I RODADA

ITEM

ISO

ISO

ISO

ISO
ISO
150
150

150

150

QTD

GRAFICA MARTINS LIDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI

i.,IlJ!:NlllE'

NOME DA EMPRESA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GILSON COSTA - ME

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES ElRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
MARlA L CAMINHA DA 50.. VA - ME

PRAÇA GETÚUO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR 00 GERU - SERGIPE - CEo,49.280-000 - CNP), 13.099.205/0001-18 - 'DOe/f" (79) 3545-1900/1901 - S!TE, wwW.tom"dOm90V.b'

SILVA JUNN1QR SERVIÇOS EIRELI- EPP ISO R$ 11.250,00 R$ 75,00 RS 75,00 I INABILIT AllA

GILSON COSTA-ME ISO R$ 13.350,00 R$ 89,00 AUSENTF I INABlLlTAllA
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME ISO R$ 14.250,00 R$ 95,00 R$ 95,00
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME ISO R$ 14.700,00 RS 98,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

ISO R$ 14.850,00 R$ 99,00VAREJISTA - ME
J. F GRAFICA E EDIÇÕES ElRELI - ME ISO R$ 16.500,00 RS 110,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA -ME 150 R$ 30.000,00 RS 200,00

GRAFICA MARTINS LTDA ISO #VALORI IlESCLASSIFI I
CAIlA

=til
v~ ~
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

,

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 150 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 150
DESCLASSIF[

#VALOR! CADA_li cmNweaM~ ~~_~(Jl>\JA~!t ~A r à v!iliil", '.,," ., " . , .. , ~ " , .. "

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA

CLASSIFICAÇÃO

ITEM
CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA - ME 1400 RS 1.358,00 R$ 0,97 R$ 0,97 [NABILlTADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
1400 RS 1.680,00 as 1,20 AUSENTE [NABlLlTADA

VAREJISTA-ME

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 1400 RSI.750,OO RS 1,25 AUSENTE INABILITADA

J. F. GRAF[CA E EDIÇÕES EIRELI ME 1400 RSI.960,OO RS 1,40 RSI,40
MARIA L CAMINIIA DA SILVA ME 1400 RS 2.520,00 RS 1,80
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA ME 1400 RS 2.660,00 as 1,90
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME 1400 RS 2.730,00 RS1,95

GRAFlCA MARTINS LTDA 1400 #VALOR!
DESCLASS[F1

CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 1400 #VALOR!
DESCLASSIF[

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 1400 #VALOR!
DESCLASS[F1

CADA
'09,.t:AIlilAri.;C . , l'lA1lQ; l11(;eQ!I '. ~~~L ,tI~.!Qi.íli'12!íq~iIQ:~iNll11lt;'4 M,'!iliil ' ,~l:il~~~~1'@jJ

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

ITEM
GILSON COSTA - ME 5500 RS1.980,OO R$0,36 AlISf;NTE
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA ME 5500 RS 2.200,00 RS 0,40 R$ 0,35
LG GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME 5500 RS 2.475,00 RS 0,45 AUSENTE
MARIA L CAMINIIA DA SILVA ME 5500 RS 5.500,00 RS [,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FlLHO COMERCIO

5500 RS 16.500,00 IlS 3,00VAREJISTA-ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 5500 RS 24.750,00 RS 4,50
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElRELI - EPP 5500 RS 55.000,00 R$ 10,00

GRAFICA MARTINS LIDA 5500 #VALOR!
DESCLASS[F1

CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 5500 #VALOR!
Dt;SCLASS[F[ 1\CAnA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 5500 #VALOR!
DESCLASS[FI ,

CAnA
"*,1'" .. ' . 'iliI£I',iJi .• : .cc'; ITEM 10: CART1(;l(A;c0\l1 ts FOLHAS iNlEIO OFICIO COM LOCO .~RCAC()MjRP>A;"J:::rr . " JJ;",r

\~
~~
"
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PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR 00 GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNPJ, ".099.205/0001-18 - 'ooe/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE, www.toma~e.gOv.b'

~
\

.u~~

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

,..,..-.

4 RODADA I 5 RODADA

4 RODADA I 5 RODADA

4 RODADA I 5 RODADA3 RODADA

3 RODADA

3 RODADA

:01

2 RODADA

2 RODADA

2 RODADA

R'ilO,25
AUSENTE
AUSENTE

RS 0,19
AUSENTE
AUSENTE

RS 0,89
AUSENTE
AUSENTE

1 RODADA

:Q"OJ(~If&~$]njM!ltt,c~."!i$i~~~lill~~JlI~~1
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

RS 5,50

RS9,OO
RS 25,00

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASS[F[
CADA

DESCLASSIFl
CADA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
DE PREÇO DO

.!!!M.
R$ 0,90
as 0,95
RS 2,97
R$3,99

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$ 2.800,00

R$ 4.200,00

RS 280,00
RS 392,00
RS1.344,OO

R$ 350,00
R$ 392,00
RSI.764,OO

RS 2.100,00

RS 4.200,00
RS 5.600,00
RS 28.000,00

RS 1.260,00
RS 1.330,00
RS 4.158,00
RS 5.586,00

RS 7.700,00

RS 12.600,00
RS 35.000,00

VALOR TOTAL

1400
1400
1400

1400

1400

1400

QTD

1400

1400
1400
1400

1400

1400

QTD

1400

1400

1400
1400
1400
1400

1400

1400
1400

1400

1400
1400
1400

QTD

li;rCl\Rm~"COM1i~
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO Doi lRODADA
[TEM
RS 0,20
R$ 0,28
R$ 0,96

RS [,50

RS3,OO
R$ 4,00
RS 20,00

DESCLASS[F1
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

'i1;Míí; C.MITILíIA,;CQM1i<lFQL\'iAsMííío oFícíó COM 'LOGO MARCA
PROPOSTA I I

VALOR TOTAL IDE PREÇO DO I RODADA
ITEM
RS 0,25
RS 0,28
as 1,26
RS 2,00

R$ 3,00

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

TOH & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
GILSON COST A ~ ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

pRJNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LGGRÁFICA E EDITORALTDA-ME
GILSON COSTA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÊRCIO
VAREJISTA-ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
J F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LIDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
GILSON COSTA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA-ME
I. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
SILVAJUNNIOR SERVIÇOS EIRELI- EPP

GRAFICA MARTINS LTDA
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

J. F.GRAFlCAEEDIÇÕESEIRELI ME . 1400 RS 8.400,00 RS 6,00
SILVAJUNN]ORSERVIÇOSEIRELI EPP 1400 RS 30.800,00 RS 22,00

GRAFlCAMARTINSLTDA 1400 #VALOR' DI;SCLASSU-I
• CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL-EIRELI- ME 1400 #VALOR! DES~;~~SIFI

TOM& STORECOMERCIOESERVIÇOSEIRELI 1400 #VALOR! DES~;~~SIFl
_- . ". '>"~':" ...•.. _~.n,,"Ail1_", .•:...., '.' " ' , ' "'~i"<.\ " ,""V,"'!\#~ " J.íj, ',,, " 'I

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO lRODADA 2 RODADA 3RODADA 4RODADA 5RODADA C;;,'ts~~~I~~~VA

ITEM
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA ME 1400 RS 532,00 RS 0,38
LGGRÁFICAEEDITORALTDAME 1400 RS560,OO RSO,40 AUSENTE
GILSONCOSTA ME . 1400 RS 2.492,00 R$I,78 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 1400 RS 3 920 00 R$ 2 80
VAREJISTA-ME . , ,
MARIALCAMINHADASILVAME 1400 RS4.200,OO RS3,OO
J. F.GRAFICAEEDIÇÕESEIRELI- ME 1400 RS 9.800,00 RS 7,00
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI EPP 1400 RS 32.200,00 RS 23,00

GRAFICAMARTINSLTDA 1400 #VALOR' DESCLASSIFl
• CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL-EIRELI- ME 1400 #VALOR' DESCLASSIFl
• CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 1400 #VALOR! DI;S~;~~SIFI

.EMilílii<M:R . ~: O rooo n. ':n)l:lsgil:!!!~~~mMll!'n~~slil:f.,mO mJ :ii'l!:!!,I~"
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CA~~~~~:~VA
ITEM

WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA ME 3300 RS 1.617,00 RS 0,49 RS 0,48
LGGRÁFICAEEDITORALTDA ME 3300 RS 1.815,00 RS 0,55 AUSENn;
GILSONCOSTA ME 3300 RS 6.534,00 RS 1,98 AUSENTE
MARIALCAMINHADASILVAME 3300 R$9.900,OO RS3,OO
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 3300 RS 23 10000 RS 7 00
VAREJISTA-ME . , ,
J. F.GRAFICAEEDIÇÕESEIRELI- ME 3300 R$ 29.700,00 RS 9,00
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI EPP 3300 RS 79.200,00 R$ 24,00

GRAFICAMARTINSLTDA 3300 #VALOR! DES~,~~~SIFI

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL-ElRELI- ME 3300 #VALOR! DES~;~~~IF[ n
TOM& STORECOMERCIOESERVIÇOSEIRELI 3300 #VALOR! DES~;~~SIFI \. ' ,

ii:::lJ!iIlli~:ij~m:Ml~;Cliill'l'lFlCAOO;C(lNI!'i!CCl()NADOJiJM PAPEt!ul:NllO<:OM FORMATO J)E.í~~7MM; GRAMAT.lJRAí800;'IAGOM;\It<i:AVA SOUCITAlQ1'lIil;OU).l!JM:mi!":!_i!:.ii~'"

~~
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2 RODADANOME DA EMPRESA QTD

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERUJ PROPOSTA I

VALOR TOTAL DE PREÇO DO IRODADA
ITEM

3 RODADA I 4 RODADA I 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VARFJISTA - ME

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

1200

1200

RS 216,00

RS 228,00

R$ 0,18

RS 0,19

R$ 0,18

AUSENTE

INABILITADA

INABILITADA

~t
(;

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

--'""'
4 RODADA I 5 RODADA

4 RODADA I 5 RODADA

3 RODADA

3 RODADA

s

2 RODADA

2 RODADA

INABILITADA

i1.i1.m)ijJ

AUSENTE

RS 0,35

AUSENTE
R$ 0,26

AUSENTE

I RODADA

i~.

INEXEQUlVEL

R$ 0,30
AUSENTE

RS 0,09

R$0,30
R$ 0,35

RS 0,26RS312,00

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

RS 963,00

R$ 3.210,00
R$ 3.745,00

RS 1.496,00

RS 1.700,00
RS 5.950,00

RS 459,00
RS 765,00
RS 850,00
RS 1.173,00

RS 420,00
RS 480,00
RS 1.200,00
RS 3.000,00

RS0,35
RS 0,40
RSI,OO
RS 2,50

DESCLASSU'I
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIF1
CADA

1l'I~IlA'EWIiI:ti)SmM'I'IlIlJjIl!lIiA
PROPOSTA

VALOR TOTAL IDE PREÇO DO
ITEM
RS0,27
RSO,45
R$ 0,50
R$ 0,69

1700
1700

QTD

1700

1700

1700

1200

1200

1200

1700
1700
1700
1700

QTD

1200

1200
1200
1200
1200

10700

10700
10700

MA;I

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

GILSON COSTA - ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME

RS 0,88

R$I,OO
R$ 3,50

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIF1
CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI #V ALOR' DESCLASSIFI
• CADA

......••iF.iíiF.ii.kii.djlrI!:Mlr~CPN\:lrll;' COMI'll.pl1.IIiAl\IAi j)iI'ARAEWNrOS'COM.Pl1BtlclIiAI)EEM ..l'A.PE!1jil~I1;I~fIill.~S o'4x400Il.ES MEI)INDOl~II!CMCOM.l'IiJIIUClIiADE.'i!jHHii!mimjiHii••jilliiii~i
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO Doi I RODADA
ITEM

GRAFICA MARTINS LTDA

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' Z84 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEPi49.280-000 - CNPJi 13.099.205/0001-18 - F"e/fax (79) 3545-1900/1901 - SiTEi www.tomal~~.bl

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

PR1NT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GILSON COSTA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
MARIA L CAMINHA DA SlL VA ~ ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME

GILSON COSTA - ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME

GRAFICA MARTINS LIDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI

IlíIIia•• g;~9~f:l1:!i'~!JJmlID'1l0j



"~.•.~'::"
'""":"1'~.

<~!!_~;i
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

~.

J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 10700 RS 4.280,00 RS 0,40 SEM LANCE
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 10700 RS4.280,OO RS 0,40
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

10700 RS 5,350,00 RS 0,50VARFJISTA ME
SILVA JUNN10R SERVIÇOS EIRELI EPP 10700 RS 10.165,00 RS 0,95

GRAFICA MARTINS LIDA 10700 #VALOR!
DESCLASSIH

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 10700 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 10700
IlESCLASSIFI

#VALOR! CADA.,
:!:t~:IJ~lliiN .Jfíii1lJfAÚE~ ~(Jl ~HIiJ!'i~~~ .~" " ",' " , ,', ,

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO IlO 1 RODADA 2 RODAIlA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODAIlA CLASSIFICAÇAO

ITEM
CADASTRO RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA ME 2200 RS 418,00 RS 0,19 RS 0,19
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 2200 RS 484,00 RSO,22 AUSENTE
GILSON COSTA ME 2200 RS 638,00 RS 0,29 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 2200 RS 880,00 RS D,40
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

2200 RS1.100,00 RS 0,50VAREJISTA ME
J. F GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 2200 RS1.320,00 R$ 0,60
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 2200 RS 4.400,00 R$ 2,00

GRAFICA MARTINS LIDA 2200 #VALOR!
DESCLASSWI

CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 2200 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 2200 #VALOR!
DESCLASSIFI

CAIlA,- ,-
.~lA~l'"~' .'Mi!lIli12ii .- ~

' ..
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODAIlA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 4200 RS1.638,00 R$ 0,39 R$0,38
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 4200 RS1.680,00 RS 0,40 AUSENTE
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 4200 RS1.764,00 RS 0,42 AUSENTE
GILSON COSTA ME 4200 RS1.974,00 R$ 0,47
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

4200 R$ 2.520,00 RS 0,60VAREJISTA ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 4200 RS 3.360,00 R$ 0,80
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 4200 RS 7.350,00 R$ 1,75 \

GRAFICA MARTINS LIDA 4200 #VALOR!
DESCLASSIFI I I

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - ElREU - ME 4200 #VALOR!
DESCLASSIFI

~CADA

v.br
~~



'-1l1i;:~;:tW j
~

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

lT;i7&&STORECOMERCIOE SERVIÇOSElRELI 4200#VALOR' DE~

~4.OIIXO:70Ç~~Q~',\!JA8AMENTO~!
. CADA

.ii,\II~CO~(i!iF!Q1'l.m~W1LQN:i\:.. ...., . .. ,
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

ITEM CADASTRO RESERVA

SILVAJUNNIORSERVIÇOSElRELI- EPP 150 R$ 10.500,00 R$ 70,00 R$ 70,00 INABILITADA

GILSONCOSTA- ME 150 R$ 13.350,00 R$ 89,00 AUSENTE INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
150 R$ 13.860,00 R$ 92,40 AUSENTE INABILITADAVAREJISTA-ME

WLS SERVIÇOSE COMERCIOLTDA ME 150 R$ 16.500,00 R$ 110,00 RS 110,00
J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME 150 R$ 18.000,00 R$120,00
LO GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME 150 R$ 18.750,00 RS125,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 150 R$ 37.500,00 R$ 250,00

GRAFICAMARTINSLTDA 150 #VALOR! DESCLASSIH
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- ElRELI- ME 150 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSElRELI 150 DESCLASSIFI
#VALOR! CADA

is! '
~-,~, .., .. ':~:M,~ ~O:M!~lI,

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

ITEM
CADASTRO RESERVA

SILVAJUNNIORSERVIÇOSElRELI-EPP 140 R$ 11.060,00 R$ 79,00 R$ 79,00 INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
140 R$ 14.420,00 R$ 103,00 AUSENTE INABILITADAVAREJISTA-ME

WLS SERVIÇOSE COMERCIOLTDA ME 140 R$ 15.540,00 R$l1l,OO R$ 111,00
GILSONCOSTA ME 140 R$ 17,220,00 RS 123,00
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 140 R$ 17.920,00 RS128,OO
J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI ME 140 R$ 22.400,00 R$ 160,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 140 R$ 35.000,00 RS 250,00

GRAFICA MARTINS LIDA 140 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- ElRELI- ME 140 #VALOR! DESCLASSIFI
'\CADA

TOM & STORECOMERCIOE SERVIÇOSElRELI 140 #VALOR! DESCLASSIFI { I
CADA

wLh£:Lç;;" ••• ;5J4_rJ: •.. ..ttE:M:!Z"í'AOO\::!JONFECCIONAIlAIlM LONA! cOM. IMPRESSA<íD1G1TAL7MllDJ3,OIlXO,10~)HCOMACA8AMllN1'O."lllll8!,N 1..... ,~.,. ~!i!!i!!I!ii':!ijRÍIÍ""!i!t:llR!àlií
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA /' CADASTRO RESERVA \
ITEM

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' 284. CENTRO. TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.28D.000. CNPJ. 13.099.205/0001-18 • Fo",/'" (79) 3545.1900/1901 . SITE. www."m~gOV.b' VlL~
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 135 R$ 7.020,00 R$ 52,00 R$ 52,00 INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
135 R$ 9.315,00 R$ 69,00 AUSENTE INABILITADAVAREJISTA-ME

GILSON COSTA - ME 135 R$ 10.530,00 R$ 78,00 AUSENTE INABILITADA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME 135 R$14.985,OO R~ 111,00 R$IlI,OO
W GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 135 R$ 15.525,00 R$ 115,00
I. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 135 R$ 18.900,00 R$140,OO
MARIA LCAMmBA DA SILVA-ME 135 R$ 33.750,00 R$ 250,00

GRAFICA MARTINS LTDA 135 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 135 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 135
DESCLASSIFI

#VALOR! CADA- ~lIi3lKlMi. lUllS', . i Diiíii-" ' ".. . .
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA
ITEM

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME 10000 R$1.000,OO R$ 0,10 RS 0,10
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME 10000 R$ 1.200,00 R$ 0,12 AUSENTE
GILSON COSTA ME 10000 R$1.700,OO R$O,17 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

10000 R$ 5.000,00 R$ 0,50VAREJISTA-ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 10000 R$ 6.000,00 R$ 0,60
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 10000 R$ 6.000,00 R$ 0,60
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 10000 R$ 17.500,00 R$I,75

GRAFICA MARTINS LTDA 10000 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 10000 #VALOR!
DESCLASSlf"I

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 10000 #VALOR!
DESCLASSIFI

~
CAnA

.OS;.EMI'AJiEul;:OUCHE 115Gi':IMl'HESSÃO.4X4. c()iIE$"Al!JAIlA$~IEíoX2ícM;hml~I_I.mmi .•01iJi!~I~.míjil'ni.m'in0miJi!!iii~n,.miiii'i'il'dl_1li010'1
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD
CLASSIFICAÇÃO

VALOR TOTAL DE PREÇO DO IRODADA 2 RODADA 3RODADA 4RODADA 5RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM

GILSON COSTA - ME 8000 R$ 960,00 R$O,12 AUSENTE
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 8000 R$ 1.200,00 R$ 0,15 RS 0,11
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME 8000 R$ 1.360,00 R$O,17 AUSENTE
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 8000 R$ 1.600,00 R$ 0,20 { J
J, F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 8000 R$ 3.200,00 R$ 0,40 I •
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

8000 R$ 4.000,00 R$O,50
,

,"':VAREJISTA - ME

PRAÇAGETÚUOVARGAS.N' 284 - CENTRO- TO"AR 00 GERU- SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNP], 13.099.205/0001-18 - 'ooe/fax (79) 3545-1900/1901 - S!TE' www.tomaf~~V.bf tJl<~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$ 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO
3RODADA I 4 RODADA CADASmORESERVA2 RODADAI RODADA

R$I,OO
DESCLASSIFl

CADA
DESCLASSIFI

CADA
DESCLASSIFI

CADA
,'tD$',I_1'4I\miMl~

PROPOSTA
VALOR TOTAL DE PREÇO DO

ITEM

8000

QTD

8000

8000

8000

NOME DA EMPRESA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LTDA

_N?UQ!ffiF~~li
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

u~~
1\

fi

4 RODADA I 5 RODADA

~Jíj:ÇºWí.ijj)""Solll!iIE~T':lí!J

3 RODADA

':QOC

2 RODADA

INABILITA()ARS 0,09

R$ 0,15
AUSENTE

AUSf:NTE
AUSENTE
RS 0,48

R$ 0,09

R$ 0,15
R$ 0,17
R$ 0,20

R$ 0,25

R$l,35

R$ 0,60
R$ 1,00

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

'3cMxpçM:;II"Â'ílm,liJf
PROPOSTA

DE PREÇO Doi I RODADA
ITEM
R$ 0,49
R$ 0,80
R$ 0,99
R$ 1,10

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$ 2.160,00
R$ 3.300,00

1200

1200

1200

1200
1200

8000 R$ 720,00

8000 R$1.200,OO
8000 R$1.360,OO
8000 R$1.600,OO

8000 R$ 2.000,00

8000 R$ 4.800,00
8000 R$ 8.000,00

8000 #VALOR!

8000 #VALOR!

8000 #VALOR!

.'!!lI~.'lMJIil

QTD VALOR TOTAL

1200 R$ 588,00
1200 R$ 960,00
1200 R$ 1.188,00
1200 R$ 1.320,00

1200 R$ 1.620,00

NOME DA EMPRESA

RS 1,80
R$ 2,75

DESCLASSlf"1
CADA

()ESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CA()A

:~.. .: .!llú.~!..!....! . IlTEM:127, I'ASTA,'j\lJt;;RTA!("()M.IlOll)tÁDVPW QFiÇIo!VERSÁOÇOL()IUJ.!M~Nf!í 1i,VERSOEM pAlJit;;ÜSÜPREMO230G.
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TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

GRAFICA MARTINS LTDA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GILSON COSTA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJIST A - ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI- EPP

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GILSON COSTA-ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
SILVA JUNN10R SERVIÇOS EIRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LTDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

l;rri''''1/! ..',..:,~.~;i'g ,,~,
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

~

. PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO-

CADASTRO RESERVAITEM
GILSONCOSTA ME 1800 RS 828,00 R$ 0,46 AUSENTE
MARIALCAMINHADASILVA ME 1800 RS1.440,00 RS 0,80 AUSENTE
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA ME 1800 RS1.782,00 R$ 0,99 RS 0,45
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 1800 RS1.980,00 R$ 1,10
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

1800 RS 2.430,00 RS 1,35VAREJISTA ME
J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI ME 1800 RS3.240,00 RS 1,80
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 1800 RS 9.000,00 R$ 5,00

GRAFICA MARTINS LIDA 1800 #VALOR! DESCLASS1F1
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 1800 #VALOR! DESCLASSIFl
CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 1800 #VALOR!
DESCLASSU'I

CADA
irttE~28i~li"~4iilll\li li"'; i ',. INAi'OOlli~ .im.l!!M$N Ali! :I:íliil\lEb:i '5~~~'~>,

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA
ITEM

WLS SERVIÇOSE COMERCIOLTDA- ME 300 RS1.347,00 R$ 4,49 RS 4,49
LGGRÁFICAE EDITORALTDA- ME 300 RS1.590,00 R$ 5,30 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

300 RS 7.500,00 R$ 25,00 AUSENTEVAREflSTA ME
GILSONCOSTA ME 300 RS 7.800,00 RS 26,00
SILVAJUNNlORSERVIÇOSEIRELI- EPP 300 RS8.400,00 RS28,00
MARIAL CAMINHADASILVA ME 300 RS 24.000,00 RS 80,00
J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME 300 R$ 27.000,00 R$ 90,00

GRAFICAMARTINSLTDA 300 #VALOR! DESCLASSIFl
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 300 #VALOR! DESCLASSIFl
CAnA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSElRELI 300 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

iiili~ilNillllllm~ii_iliillll";ijllllilil:iili:illlliililliilli.IT~I',2,9"J'AA:(l'UINUAS'i ÇÓNEÉÇct~ASEMJ'APmAm'OCQtANi'!E.COMiBÍllLHO;MED. O,6XO,líCM.4ltO ~
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM

WLS SERVIÇOSE COMERCIOLTDA- ME 12000 R$ 720,00 RS 0,06 RS 0,06 -
GILSON COSTA ME 12000 R$ 960,00 R$ 0,08 AUSENTE \
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 12000 RS 1.200,00 R$ 0,10 AUSENTE dvAREJIST A ME
J F GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI ME 12000 RS 2.400,00 R$ 0,20
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 12000 RS 4.680,00 R$ 0,39 '\ ; ,\

se.gov,br YJ ~ \
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
LG GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME 12000 R5 9.600,00 R5 0,80
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElREU EPP 12000 R5 132.000,00 RS 11,00

GRAFlCA MARTINS LIDA 12000 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA
PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - ElREU- ME 12000 #VALOR!

DESCLASSIFI
CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElREU 12000 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA
ITEM 30. PASTA EM PAPEL CARTÃO DUPU,f400GltÀo\lAS: MED. 55 CM X 40 CM,NA COR BRANCÁ'

. -
- .

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

ITEM
CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA - ME 2000 R5860,00 RS 0,43 RS 0,43 INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
2000 RS 2.700,00 RS 1,35 SEM LANCE INABiLITADAVAREIlST A - ME

J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIREU- ME 2000 R5 3.600.00 RS 1,80 RS 1,80
MARIA L Ck\iINHA DA SILVA - ME 2000 R5 4.00000 RS 2,00
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElRELI - EPP 2000 R5 16.000,00 RS 8,00
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA ME 2000 R5 29.800 00 R514,90
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME 2000 R5 30.000,00 RS Is,oO

GRAFICA MARTINS LIDA 2000 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA
PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - ElRELI - ME 2000 #VALOR!

DESCLASSIFI
CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIREU 2000 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA- ." .- - ..... - . ._-- - - . .. ... . - - ..
ITEM 31 • PLACA TIPO PAINEL MED. 3,00XI,OO M COM ESTRUTURA EM METAL GALV A,'l/IZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACABAMENTO EM

TOR1'lO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR. Ampla Parti<ipaçAo

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElRELI - EPP 43 R5 12.900,00 RS300,OO RS 300,00 INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
43 R5 13.760,00 RS 320,00 AUSENTE INARILlTAI)AVAREJISTA - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI 43 R5 13.975,00 RS 32S,OO AUSENTE INABILITADA

GILSON COSTA - ME 43 RS 21.371,00 RS 497,00 INABILITADA h
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 43 RS 25.800 00 RS 600,00 RS 600,00 \ JI
LG GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME 43 RS 27.520,00 RS 640,00
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA ME 43 RS 27.950 00 RS 6S0,OO ~\

PRAÇAGETúLIOVARGAS,NO284 • CENTRO. TOMAR00 GERU. SERGIPE. CEP,49.280-000 - CNPJ, 13.099.205/0001-18 - Fo,./fax 179' 3545-'900/190' • S!TE, ~,ru.".OOV.b'
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFICA MARTINS LTOA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

43

43

43

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

NAO COTOU

DESCLASSIFI
CADA

NAOCOTOV

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL I RODADA 2 RODADA 3 RODADA I 4 RODADA I 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

Sn. VA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJlSTA-ME

Gn.SON COSTA - ME

J. F. GRAFlCA E EDIÇÕES EIRELI - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME

GRAFlCA MARTINS LTOA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

17 R$ 5.100,00 RS 300,00 I R$300,OO I INABILITADA

17 R$5.440,OO R$ 320,00 I AUSENTE I INABILITADA

17 R$9.860,OO RS 580,00 I AlISENTE I INABILITADA
17 R$ 10.200,00 R$ 600,00 I RS 600,00
17 R$ 11.050,00 RS 650,00
17 R$ 11.390,00 RS 670,00

17 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

17 I #VALOR!
IDESCLASSIH

CADA

17 I #VALOR!
IDESCLASSIFI

CADA

17 I #VALOR! I NAOCOTOU

jU

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

3 RODADA I 4 RODADA I 5 RODADA2 RODADAI RODADA

RS 400,00 R$ 400,00 I INABILITADA

RS 420,00 AUSENTE I INABILITADA

RS 645,00 I AI!SENTE I INABILITADA

RS 660,00 INABILITADA

RS 678,00 RS 625,00
RS 800,00

NOME DA EMPRESA QTD I VALOR TOTAL

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 60 R$ 24.000,00

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
60 R$ 25.200,00VAREJISTA-ME

GILSON COSTA - ME 60 R$ 38.700,00

LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 60 R$ 39.600,00

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME 60 R$ 40.680,00
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 60 R$ 48.000,00

PRAÇAGETÚLIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280~OOO - CNPJ: 13.099.205/0001-18' Fone/fax (79) 3545-1900/1901 _ SITEI
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFICA MARTINS LTDA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI- ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

60

60

60

#VALORI

#VALOR!

#VALORI

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

CLASSIFICAÇÁO
CADASTRO RESERVA4 RODADA I S RODADA3 RODADA2 RODADAQTDNOME DA EMPRESA

MARJALCAMlNHADASlLVA-ME . 1 60 I. #VALOR! 1 NÃO COTOU 1 1 11 1 1 _
.ITEM 34. PLACA TIPO PAL'l/EL MED. 5,OOX1,OOM COM ESTRUTURA EM METÀi;CALVANIZADO 3O:ÜO.\!M, CONFECCIONADA EM LONA COM iMPRESSÃO DIGITAL E ACABAMENTO EM'

TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR.

PROPOSTA
VALOR TOTAL IDE PREÇO Doi I RODADA

ITEM
SILVA 1UNNJOR SERVIÇOS EIRELI- EPP 110 R5 55.000,00 R5 500,00 R5 500,00 I INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
110 R5 57.200,00 RS 520,00 AUSENTE I INABILITADAVARElTSTA - ME

GILSON COSTA - ME 110 R5 74.800,00 R5 680,00 I AUSENTE I INABILITADA

lG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 110 R5 74,800,00 R5 680,00 IINABILlTADA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 110 R5 77.000,00 RS 700.00 ...l. R5 655,00
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI- ME 110 R5 110.000,00 R5 1.000,00

GRAFICA MARTINS LTDA 110 #VALOR!
DESCLASSrFI

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME I 110 I #VALOR! I DESCLASSlFI
CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERViÇOS EIRELI I 110 I #VALOR!
IDESCLASSIFI

CADA

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA4 RODADA I S RODADA3 RODADA2 RODADAQTDNOME DA EMPRESA

MARJALCAMlNHADASlLVA-ME I 110 1 #VALOR! I NÃO COTOU I

"ITEM 35 ~ PLACA TIPO PAINEL MED. 2,OOXl,OO M COM ESTRliTURA EM METAL GALVANizÃ.D~o~-~30~.X~2~Õ-1\IM.CONFECCIONADA EM LONA CO:\1IMPRESSÀo"ijiGITA"i.-E ..\CAB ..\MENTO EM
TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMINIO. COM LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR.

PROPOSTA
VALOR TOTAL IDE PREÇO DOI 1 RODADA

ITEM

SILVA lUNNIOR SERVIÇOS EIRELI- EPP 60 RS 12.000,00 RS 200,00 RS 200,00 INABILITADA

"'}..../

fU~ ~

INABILITADA

RS 480,00

AUSENTERS 220.00RS 13.200,0060
60 RS 28.800,00 OS 480,00
60 RS 37.200,00 OS 620,00
60 RS 38.400,00 RS 640,00
60 RS 40.200,00 RS 670,00 I I I I ~

PRAÇAGETúUO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280.000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE~mardOgeru.se.gOv.br

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VARE1ISTA - ME
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI- ME
LO GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
GILSON COSTA-ME
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFICA MARTINS LTOA 60 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 60 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 60 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

MARlA L CAMINHA DA SILVA - ME 60 #VALOR! NÃO COTOU

" , ....I~~J!8;~,~li~(iQM~QJ."l.. .
"PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA
ITEM

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 500 RS 500,00 R$ l~OO INEXEQUÍVEL

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME 500 RS 6.500,00 RSI3,OO RSI3,OO
LO GRÃFICA E EDITORA LTOA - ME 500 RS 6.650,00 RS 13,30 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

500 R$ 7.000,00 R$14,OO
VAREJISTA - ME
GILSON COSTA ME 500 RS 9.000,00 R$18,OO
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 500 RS 9.000,00 RS 18,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 500 RS 12.000,00 R$ 24,00

GRAFICA MARTINS LTOA 500 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 500 #VALOR!
DESCLASSU'I

CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 500 #VALOR!
DESCLASSIF1

CADA. • , • '.~ ~l'i~ {::0 .l\' 'Oi;~L4;', .
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 5,000,00 RS 500,00 RS 490.00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 10 RS 5.000,00 R$ 500,00 AUSENTE
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 10 RS 5.500,00 RS 550,00 AlISF:N"rE
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 10 RS 10.000,00 RS 1.000,00 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

10 RS 12.000,00 RS1.200,ooVAREJISTA ME
GILSON COSTA - ME 10 R$ 12.500,00 R$ 1.250,00 \
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 10 R$ 18.000,00 RS 1.800,00 11
GRAFICA MARTINS LTDA 10 #VALOR!

DESCLASSIFI
'\ /CAnA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 10 #VALOR!
DESCLASSIFl / ~,'"CADA

. ~\ >( V
~PRAÇAGETUUO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000. CNPJ: 13.099,205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - 5 '-- 'V toma rdogeru. se.gov. br
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

DESCLASSIFI
CADA

'pjijwfARiI: tCRM. . ,1iI.t'l<"plil\;l!Jai!'
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA I 4 RODADA
ITEM

5 RODADA
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME I 15 I R$ 7.500,00 I RS 500,00 I SEM LANCE I .'RACASSADO
--

LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME I 15 I R$ 8.250,00 R$ 550,00 AUSENTE FRACASSADO

GILSON COSTA - ME 15 R$ 18.000,00 R$ 1.200,00 AUSENTE FRACASSADO

J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELl- ME 15 R$ 39.000,00 R$ 2.600,00 FRACASSADO

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELl- EPP 15 R$ 75.000,00 R$ 5.000,00 ."RACASSADO

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 15 R$ 78.000,00 R$ 5.200.00 I I FRACASSADO
VAREJISTA-ME

GRAFICA MARTINS LTDA 15 #VALOR!
DESCLASSIH I I FRACASSADO

CADA

PRJNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELl- ME I I DESCLASSH"I I .'RACASSADO15 #VALOR! I CADA I
TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELl I 15 I #VALOR! IDESCLASSIFI I I FRACASSADO

CADA

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME I 15 L
.... d!lJll!l'AIIDIl:tlM'MA'l'I!illWJ'VlIiIlL((jPí,P(j.

NOME DA EMPRESA QTD

#VALOR! NÃO COTOU

ClT . 41. õi;í~l).ijí:wr'~úij'!'!JrRMlllAR'I'i!1iI.t'1iji;~A.JM.flIl!Ril:jijl'
PROPOSTA •

CLASSIFICAÇAO
VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM

GILSON COSTA - ME 250 R$ 7.000,00 R$ 28,00 R$ 28,00 INABILITADA

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELl - EPP 250 R$ 11.250,00 RS 45.00 AlISENTE INABILIT AnA

~

\
~

JU

-P
INABILITADA

R$ 43,00

AUSENTER$ 48,00

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$ 22.500,00
R$ 23.750,00
R$ 30.000,00

R$ 12.000,00

250

250

250

250

250
250
250

COMÉRCIO

R$ 90,00
R$ 95,00
RS 120,00

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205(0001-18 ~ Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - . cmardogeru.se.gov,br

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELl

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - ElRELI - ME

GRAFICA MARTINS LIDA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
VAREJISTA~ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ~ ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELl- ME



~tIJ
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

4 RODADA I 5 RODADA3 RODADA

~:D$!e~tAMANa~30i1t$i{jj\íild,~'~bi!iC'~::"~(!A!lP;;Al!liif't;;'~
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA
2 RODADA

:4l:Jl:i!l,i$=
NÁOCOTOli#VALOR!

'~J\I4lZ<\ç~ºC()Mwm!!~SÃºmmr'"
PROPOSTA

VALOR TOTAL IDE PREÇO Doi 1 RODADA
ITEM

250

QTD

Z~~l
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

~ '!t''t,,,"~:;j:*mi""'''' ':
NOME DA EMPRESA

SILVA JlJNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME

GILSON COSTA - ME

300

300

300

RS1.350,OO

RS1.800,OO

RS4.800,OO

R$ 4,50

RS6,OO

RSI6,OO

RS 4,50

AUSENTE

AUSENTE

INABILITAIJA

INABILITADA

INABILITADA

I. F. GRAFICA E EDIÇÓES EIRELI - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME

300
300
300
300

RS 5.400,00
RS 11.700,00
RS 18.000,00
RS 19.500,00

RS 18,00

GRAFICA MARTINS LTDA 300 #VALOR!

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 300 #VALOR!

:E1\iil'VtliB:í

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA I 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA - ME 300 RS 5.700,00 R$ 19,00 RSI9,OO INABILITADA

SILVA JlJNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 300 RS 6.750,00 R$ 22,50 AUSENTE INABILITADA

.
iLl

INABILITADA

RS 35,00

AUSENTERS 24,00

#VALOR!

#VALOR!

RS 7.200,00

RS 10.500,00
R$ 13.500,00
R$ 18.000,00
R$ 19.500,00

300

300

300

300
300
300
300

R$ 35.00
R$ 45,00
R$ 60,00
R$ 65,00

IJESCLASSIFl
CADA

DESCLASSIFI
CADA

ttit1\i410JAC~0~ESt:~~~~!CO~ ::~~~:l~'!~L.4X4CÓ~S EMl'VCDE1MM;i:AMANJo4óX15.i

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GRAFICA MARTINS LIDA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA - ME
I. F. GRAFICA E EDIÇÓES EIRELI - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME

I"

e~ ,~'O "~,. =,~~,~AA oo,~, ,,=", ~ .•,,_ooo '" ",ooo"~oo.,,, ,,_om, '""_"" ,~_ •• _"'V'l:::£.- ~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
NOME DAEMPRESA QTD VALOR TOTAL DEP~~DO IRODADA 2 RODADA 3RODADA 4RODADA 5RODADA CA~~~~~~~~:~VA

SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI-EPP 300 R$1.620,00 R$ 5,40 RS5,40 INABILITADA

=;TAr:rn~IAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 300 R$2.400,00 R$8,00 AUSENTE INABILITADA

GILSONCOSTA-ME 300 R$5.100,00 R$17,00 AUSENTE INABILITADA

J. F.GRAFICAEEDIÇÕESEIRELI ME 300 R$ 7.500,00 R$ 25,00 R$ 25,00
MARIALCAMINHADASILVA- ME 300 R$ 13.500,00 R$ 45,00
LOGRÁFICAEEDITORALTDAME 300 R$17.700,OO R$59,00
WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA ME 300 R$ 18.900,00 R$ 63,00

GRAFICAMARTINSLTDA 300 #VALOR! m;s~~~~Sn-1

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL-EIRELI-ME 300 #VALOR! DES~~~~SIFI

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 300 #VALOR! DES~~~~SIFI

~,. ,ÓMMA'Ql!IÁ «.ui £fí:jj í£i'i":I;tlMipJMliilliMU.EOi15llJM2' ....-1l:lM" a_fi
PROPOSTA

NOME DAEMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA C;;'':.':~~~:~VA
ITEM

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 7000 R$ 420 00 R$ o 06 R$ o 06 INABlIIT\DA
VAREJISTA-ME I , , ~ f"

WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA- ME 7000 R$ 490,00 R$ 0,07 RS 0,07
LOGRÁFICAEEDITORALTDA ME 7000 R$ 560 00 RS 0,08 AUSENTE
GILSONCOSTA-ME 7000 R$ 630,00 R$ 0,09
J. F.GRAFICAEEDIÇÕESEIRELI ME 7000 R$ 700,00 RS 0,10
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI-EPP 7000 R$1.050,00 RS 0,15
MARIALCAMINHADASILVA ME 7000 RS 1.050,00 R$ 0,15

GRAFICAMARTINSLTDA 7000 #VALOR! DES~~~~S[FI

PRlNTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI-ME 7000 #VALOR! DES~~~~SIFI

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 7000 #VALOR! DES~,~~,~SIFI

il'tl1iS<fijil':'I'J.i\Ntt,!1ÀDEÍ'ÊSQt!1sA£N'J'P\Í'ÍpT;O(;I' NrRA ti\mNTO, EMI'AI'ELÁ4BRANC01SG!M2;ljíoípJ:REsSO EM 'F:RENTE,mil; 5,8C scM, BLOCO COMJW"FJ.SCQNFORMEMpDjj;J,O.

NOME DAEMPRESA QTD VALOR TOTAL D=~~i~~~o IRODADA 2 RODADA 3RODADA 4RODADA 5RODADA~A~':.~~~~~~:~VA
ITEM I r

GILSONCOSTA ME 6 RS 38,40 R$ 6,40 AUSENTE I I
WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA ME 6 R$ 38,70 RS6,45 RS6,30 ~
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 6 R$ 38,70 RS 6,45 AUSENTE

logem.".gov.b, V}L~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
6 RS 47,40 R$ 7,90

VAREJISTA-ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI EPP 6 RS 48,00 R$ 8,00
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 6 RS 60,00 RSlo,oO
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 6 RS150,oo R$ 25,00

GRAFICA MARTINS LTDA 6 #VALOR!
DE5CLASSIFI

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA
DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 6 #VALOR! CADA

m-'A!I~ '-:PAimLiij;1j .W1_ ~W~ .~':L,,:J~~L,J~ ':," ",~,;,',~",:1 ' ":: ,", , ',_~" ,'N>,"" ' , ' '" "

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA S RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA ME 6 R$38,lO RS 6,35 RS6,30
GILSON COSTA-ME 6 RS 38,40 R$ 6,40 AUSENTE
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA ME 6 R$ 38,40 R$ 6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

6 RS 47,40 R$ 7,90VAREJISTA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIREU - EPP 6 RS 48,00 RS 8,00
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 6 RS 60,00 RSIO,OO
MARIA L CAMINHA DA SlL VA - ME 6 RSl50,OO R$ 25,00

GRAFICA MARTINS LTDA 6 #VALOR!
DESCLASSIFl

CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR!
DESCLASSIFl

CADA
DESCLASSIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 6 #VALOR! CADA

~g~~~!!IN 1>: II lJ
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 6 R$ 38,10 RS 6,35 RS 6,30
GILSON COSIA - ME 6 R$ 38,40 RS 6,40 AUSENTE
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 6 RS 38,40 R$ 6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

6 RS 47,40 IlS 7,90VAREJISTA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 6 RS 48,00 RS 8,00
J. F GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 6 RS 60,00 R$ 10,00 /'
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 6 RSl50,OO as 25,00 I
GRAFlCA MARTINS LIDA 6 #VALOR!

DESCLASSIFl ,
CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR!
DESCLASSlFl

CADA

PRAÇA GETÚUO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNPl, 13.099.205/0001-18 - Fone/fo< (79) 3545-'900/'90' - s!TE, w~ru.".90V.b' ~£J
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

;~

l;& STORE;~;:=~;i~;~ÃmESm:
6 #VALOR! DESCLAS~

,

~~PA:I'llí!Ailll ' ~
CADA

~m)MiJiW~,~~!lINmL,,(ji:z, ' (jjCoM!~QQ; l!"'lffiN.1MlD "lI!im_~1LS;' IJ ,li)' ",EU)" "',,,'"
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA CLASSIFICAÇÃO
5 RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTOA- ME 6 R$ 38,10 R$ 6,35 R$ 6,30
GILSONCOSTA ME 6 R$ 38,40 R$ 6,40 AUSENTE
LGGRÁFICAE EDITORALTOA- ME 6 R$ 38,40 R$ 6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 6 R$ 47,40 R$ 7,90

.

VAREJISTA ME . .

SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 6 R$ 48,00 R$ 8,00
J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME 6 R$ 60,00 R$lo,oO
MARIALCAMINHADA SILVA- ME 6 R$150,OO R$ 25,00

6 #VALOR! DESCLASSIFIGRAFICAMARTINSLTOA
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 6 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

TOM&STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 6 #VALOR!
DESCLASSIFI

CADA
:;W'P ' ' íIi'lC i~ ilJ ~~' 'lMI! .(j.l!L. 11', I!Il~. 'lltOOl'i'1'í ~ :,:::~;gcj

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA
ITEM

WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTOA- ME 6 R$ 38,10 R$ 6,35 R$ 6,30
GILSONCOSTA ME 6 R$ 38,40 R$ 6,40 AUSENTE
LG GRÁFICAE EDITORALTOA- ME 6 R$ 38,40 R$ 6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OUVEIRA FILHO COMERCIO 6 R$ 47,40 R$ 7,90VAREJISTA ME
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 6 R$ 48,00 R$ 8,00
J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI ME 6 R$ 60,00 R$IO,OO
MARIAL CAMINHADA SILVA- ME 6 R$150,OO R$ 25,00

GRAFICA MARTINS LTDA 6 #VALOR! m:SCLASSIFI
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 6 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

TOM&STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 6 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

41'i'l>íM494:NºTJlI!~!':ÃO '<1,,: ... A~IlMAiN.mii!íM:I'AI'EIl'M.8l1Àl'!lCO~$<!lM2;lMPRESSQ~ .i1ài!íIiiTi!l)'MIi1l);21~.7CM.m,OOQeQM:10íj.l!t$;.Cl'i'NroMlE.MOJ)EtO'J)lS.P0NIíllJi~
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA r<iADASTRO RESERVA
ITEM

GILSON COSTA - ME 20 R$ 118,OO R$ 5,90 AUSENTE I d
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 20 R$120,OO R$ 6,00 AUSENTE ~VAREJISTA ME

d09'''.S''90V.'' ~ ~ \
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\wm•ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA ME 20 RS 120,00 RS 6,00 RS 5,85
LGGRÁFICAEEDITORALTOA ME 20 RS122,00 RS6,1O
SILVAJUNNIOR SERVIÇOS EIRELI EPP 20 RS160,00 RS 8,00
MARlA L CAMINHA DA SILVA-ME 20 RS190,00 RS9,50
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI- ME 20 RS 200,00 R$ 10,00

GRAFICAMARTINS LTOA 20 #VALOR' DESCLASSIFI
• CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 20 #VALOR! DES~~~~SIFI

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 20 #VALOR! DES~~~:~lF1

..~ja1. n #li'. """"""H'Il :'Aill. ~lIlM!"MEi(_. .. .l7$.' .~m: ' ~ , ."" .!OO~"''' ,.. .." ,""'''''". . .. '"'' ~
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO lRODADA 2 RODADA 3RODADA 4RODADA 5RODADA CA~':.~~~I~~:~VA
ITEM

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA ME 6 RS 36,00 R$ 6,00 RS 6,00
LGGRÁFICAEEDITORALTOA-ME 6 RS36,60 RS6,10 AUSENTE
GILSON COSTA-ME 6 RS38,40 RS6,40 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 6 RS 47 40 R$ 7 90
VAREJISTA-ME ' ,
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI EPP 6 RS 48,00 RS 8,00
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 6 RS 60,00 R$ 10,00
MARlALCAMINHADASILVA ME 6 RS150,00 RS25,00

GRAFICAMARTINS LTOA 6 #VALOR' DESCLASSIH
. C.ADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR' m;SCLASSIH
. CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 6 #VALOR' DESCLASSIFI
• CADA

~
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CA~':.~~~~:~VA
ITEM

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME 4 RS 24,00 RS 6,00 RS 6,00
LG GRÁFICA E EDITORA LTOA-ME 4 R$ 24,40 RS 6,10 AUSENTE
GILSON COSTA-ME 4 RS 27,20 R$ 6,80 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 4 RS 31 60 RS 7 90
VAREJlSTA~ME ' ,
SILVAJUNNIORSERVlÇOSEIRELI EPP 4 RS32,00 RS8,00
J F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 4 RS 40,00 R$ 10,110 / '\
MARIA L CAMINHA DA SILVA ME 4 RS 100,00 R$ 25,011 I
GRAFICAMARTIN5LTOA 4 #VALOR' DESCLASSIFI "

. CAJ)A

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 4 #VALOR' DESCLASSIFI
. CADA

fi L~.
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

'l~i~í'l!1!1M~~,~MD~l!Ir!'Qi ~ç;JlWClOÇOl O li:'MOOllQ'jfi0a
CLASSIFICAÇÃO

NOME DA EMPRESA I RODADA 2 RODADA 3 RODADA CADASTRORESERVA

,~

iDI

,;1Ç~;!!(.OÇ9

~

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

tt:iJi21(

5V4 RODADA

4 RODADA I 5 RODADA

3 RODADA

3 RODADA

;CD.~SG~;IMi'DSSOI>MF~NTEÊ.YI>~$i

2 RODADA

2 RODADA

'.&M~Bt~I~m~_~i~~M:~~~gm

R$ 6,00
AUSENTE
AUSENTE

AUSENTE
RS 5,80

AUSENTE

I RODADA

.,

R$ 7,90

R$ 60,00
R$ 61,00
R$ 68,00

R$ 79,00

R$ 80,00
R$ 80,00
R$ 150,00

#VALOR!

#VALOR!

R$1I8,OO
R$120,OO
R$122,OO

R$158,OO

R$160,OO
R$160,OO
R$ 190,00

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$ 8,00
R$ 8,00
as 9,50

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

m:SCLASSU'1
CADA

lAANOO':TSG
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO
ITEM
as 6,00
as 6,10
R$ 6,80

10

10

10

10
10
10
10
lO
lO
lO

20

20

20
20
20
20
20

20
20
20

QTD

QTD

Q1lim:Q(jjcDsIEMiR

COMERCIO

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

'i:;MQ'l?,~J:Tli:M

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GRAFICA MARTINS LIDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
GILSON COSTA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP
J. F. GRAFICA E EDiÇÕES EIRELI - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

GRAFICA MARTINS LTDA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

R$ 7,90

R$ 8,00
R$ 8,00
R$ 15,00

DESCLASSIH
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

lijjil>M~,~M()~' -oiJJlCAMPÓ líjiJtt:WOífATORlO jj'cijA:SS•...ICC Ã,()D (;RlADQtn\D$;,li:MÍ'~rli:iJ:~4B
PROPOSTA

VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA
ITEM

GILSON COSTA - ME 20 R$ 1I8,OO RS 5,90 AUSEXI'E
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 20 R$ 120,00 RS 6,00 RS 5,85
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 20 R$ 122,00 RS 6,10 AUSENTE .v

PRAÇAGETÚLIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 w,tomardogeru.se.gov.br

GILSON COSTA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
V AREJIST A - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME



ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE TOMAR DO GERU

J, F,GRAFICAE EDIÇÕESElRELI ME 20 R$ 140,00 RS 7,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 20 R$ 158 00 R$ 7 90 -
VAREJISTA ME "-
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI EPP 20 RS 160,00 RS 8,00
MARIAL CAMINHADASILVA-ME 20 RSI90,OO RS9,50

GRAFICAMARTINSLTDA 20 #VALOR! DES~~~~SIFI

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 20 #VALOR! DES~~~~SIFI

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 20 #VALOR! DES~~~~SIFI

~, ; if- :;yJtI"''ltiU: im:~M_"'KMII'l'''':'E, ' ,- -'4 ilmiiT,k-.J"; "_~~"',_~;~~~_,,' __-~_w_ _ _.''.,.'"
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA C,:;,'ts~~~I~~:~VA
ITEM

GILSONCOSTA- ME 5000 RS 700,00 RS 0,14 R$ 0,14 INABILITADA

~~~;TA r:m~IAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 5000 RS 1.100,00 RS 0,22 AUSENTE INABILITADA

SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 5000 R$1.250,OO R$ 0,25 AUSENTE INABILITADA

MARIALCAMINHADASILVA ME 5000 RS 1.250,00 R$ 0,25 RS 0,25
J_F_GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME 5000 RS 2.250,00 R$ 0,45
WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA ME 5000 RS 2.750,00 R$ 0,55
LGGRÁFICAEEDITORALTDA- ME 5000 R$ 3.000,00 R$ 0,60

GRAFICAMARTINSLTDA 5000 #VALOR' DESCLASSIFI
. CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 5000 #VALOR' DESCLASSIFI
. CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 5000 #VALOR' DESCLASSIFI. C~ -
, TfIl'N<!iL 'o:- ~!II;I~~lJN*"lJMI!RQSOI -1i;,'1 -!lM.':t_ l;l!l'i;;lI!Im~I!l_" _S:OSlIAD!lS;MED';i2~1

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CA~'ts';"~~I~~:~VA

ITEM

GILSONCOSTA- ME 5000 R$ 900,00 RS 0,18 RS 0,18 INABILITADA

J F GRAFICAE EDIÇÕESElRELI ME 5000 R$ 2.250,00 R$ 0,45 RS 0,45
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 5000 RS 2 450 00 R$ O49 AUSENTE )
VAREJISTA ME • • •
WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA ME 5000 R$ 2.750,00 RS 0,55 •
LGGRÁFICAEEDITORALTDA- ME 5000 RS 3.000,00 R$ 0,60 '
MARIALCAMINHADASILVA ME 5000 RS 3.450,00 RS 0,69 "-
SILVAJUNNIORSERViÇOSElRELI- EPP 5000 R$ 8.750,00 R$ 1,75 ./ \ \

PRAÇAGETÚLIOVARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR00 GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNPl, 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SI~0ge,".,e.gov.b' k~~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

GRAFlCAMARTINSLTDA 5000 " #VALOR' DESCLASSlFI '
• CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 5000 #VALOR' DESCLASSIFI
. CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 5000 #VALOR' DESCLASSIFl
• CADA

lI:IlL,làll. I :itil ."Ô:m',j;iJ', p' 'ft!li!li!, ,l:í;Iili;, ' '
, PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA C;;,'.ts';:''::;[~~:~VA
ITEM .

GILSONCOSTA-ME 5000 R$900,OO. R$O,18 R50,18 INABILITADA

J. F. GRAFICAE EDIÇOESEIRELI- ME 5000 R5 2.250,00 R5 0,45 R$ 0,45
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 5000 R$ 2 450 00 R$ O49 AUSENTE
VAREJISTA ME . , •
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA-ME 5000 R52.750,OO R$O,55 .
LGGRÁFICAE EDITORALTDA ME 5000 R5 3.000,00 R$ 0,60
MARIAL CAMINHADASILVA- ME 5000 R5 3.450,00 R5 0,69
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI EPP 5000 R$ 8.750,00 R$l,75

GRAFICAMARTINSLTDA 5000 #VALOR' DESCLASSlFI
• CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 5000 #VALOR' DESCLASSIFl
• CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 5000 #VALOR' DESCLASSlFI
• CADA

-I' .•a,U,S""'''''''''''''" ~l:íJiftemm; - -, 'ô"'" 'lSJ!;n!!íll~ ~O~~:"~~~"13'~ "*,N""*",,, "" ,L~d~:'~ MM'" "':"/ª"'''_~.
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA C;;,'.ts';:'~~[~~:~VA
ITEM

GILSONCOSTA-ME 80 R5432,OO R$5,40 RS5,40 INABILITADA

=~;TA~iIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 80 R5 440,00 R$ 5,50 AUSENTE INABILITADA

WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA- ME 80 R5 480,00 R$ 6,00 .
J. F.GRAFICAE EDIÇOESEIRELI- ME 80 R5 480,00 R$ 6,00 R5 6,00
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 80 R$488,00 R$ 6,10
MARJAL CAMINHADASILVA-ME 80 R5600,OO RS7,50
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 80 R$ 640,00 RS 8,00

GRAFlCAMARTINSLTDA 80 #VALOR' DESCLASSIFI /'.
. CADA ( \

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL-ElRELI-ME 80 #VALOR' DESCLASSIFl \ 11
. CAllA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 80 #VALOR' DESCLASSIFI ,
. CADA '

1;1'1,'ltltISfS?"i.l\lJTOitIl1.W,ô3 "VIAS;llll'lrl'A~l!:íi(A411Rj\,N'çQ.15GIM2.l~SSQIlMFIll!I!!lTJ!;;Ml!:J);26.s~9;l!ÇM;;SENOO 1.'l'iWNA CORllRj\,N'Çj\; í"'fÀ1<;M COR.RQSJ\1ili1í..v/A'l!:l\II(;(lR .,$&;\ \\
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CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

4 RODADA I 5 RODADA3 RODADA2 RODADA

RS 6,00
AUSENTE
AUSENTE

1 RODADA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
DE PREÇO DO
1!!M..
RS 6,00
R$ 6,10
R$ 8,00

RS 9,00

R$ 24,00
R$ 24,40
R$32,00

R$3~,00

R$40,00
R$ 92,00
R$156,00

#VALOR!

VALOR TOTAL

4
4
4

4

4
4
4

4

QTD

COMÉRCIO

NOME DA EMPRESA

WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA- ME
LO GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
VAREJlSTA-ME
J F.GRABCAE EDIÇÕESEIRELI- ME
GILSONCOSTA- ME
MARIALCAMINHADASILVA- ME

GRAFICAMARTINSLTDA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 4 #VALOR!

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI

~~~i_ÍÍgQ,'ttºN'l'!.l,Q:~
NOME DA EMPRESA

:~\%~

4

QTD

#VALOR!

~~imt:NA~!!
VALOR TOTAL 1 RODADA 2 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

Q/

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

-R
~rBtçl)lJOMI~íf~S;ÇI)Ní'I)~êiiiT<

4 RODADA I 5 RODADA3 RODADA2 RODADA

AUSENTE

AUSENTE
RS 5.45

AUSENTE
SEM LANCE

R$ 2,35

RS 5,50RS 275,00

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

RS 1.904,00
RS 2.240,00
R$ 2.400,00
R$ 2.800,00
R$3.032,00

R$4.000,00

R$3.600,00

50

800

800

800

800
800
800
800
800

800

800

QTDNOME DA EMPRESA

RS 4,50

R$ 5,00
DESCLASSIH

CADA
DESCLASS!F!

CADA
DESCLASS!F!

CADA", "", ," "",'
~1"l!1CHA';PA.\lÁ!l;;AUl>OSil>ELA1l9\lÁ'l'()1UOl>EP~ItÁ!iíÍ1tOGJA,EM ~A~.ELA4 B\lÁNCOi15GlMZJiíMl'Rl!1S$1).EM'JlRl!1míl;'MlíD.'13,5

PROPOSTA
VALOR TOTAL IDE PREÇO DOI 1 RODADA

ITEM

GRAFICAMARTINSLTDA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME
GILSONCOSTA- ME 50 R$ 290,00 R$ 5,80
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA- ME 50 RSlOO,OO R$ 6,00
J. F.GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME 50 R$ 300,00 R$ 6,00
LGGRÁFICAE EDITORALTDA-ME 50 R$305,00 RS6,10 I I I ~

PRAÇAGETÚUO VARGAS, NO 284 - CENTRO- TOMAR DO GERU"- SERGIPE - CEP;49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 _ ~OmardOgeru.se.gOv.br

GILSONCOSTA- ME
J. F GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME
WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA- ME
LO GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LIDA

50
50

50

R$ 375,00
R$ 400,00

#VALOR!

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 50 #VALOR!

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

;Z~
(~J

NOME DA EMPRESA

#VALOR!

:jtM!1l.'X

VALOR TOTAL 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 14 RODADA I 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

'IXCJSI;:atJõi!JocoHí

-f-l

4 RODADA I 5 RODADA

~1~lt~lt~lM:l!j)1!1~

3 RODADA2 RODADA

INABILITADA

INABILITADA

ííWI!'

R5 4,89

RS 5,90

AUSENTE

AUSENTE
RS 5,45

AUSENTE

1 RODADA

'M\

R$ 5,50

RS 5,90
RS 5,98
RS 6,00
RS 6,10
R$ 8,00

llESCLASSIFI
CADA

llESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFl
CADA

R$ 5,90
R$ 6,00
R$ 6,00
R$ 6,10
R$ 7,50
as 8,00

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

m:SCLASSIFI
CADA
l~iiIj'

PROPOSTA
DE PREÇO DO

ITEM

R$ 4,89

lIRolíl!:

R$ 220,00

R$ 236,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 244,00
R$300,OO
R$320,OO

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$1.650,OO

R$1.770,OO
R$1.794,OO
R$1.800,OO
R$1.830,OO
R$ 2.400,00

#VALOR!

R$1.467,OO

VALOR TOTAL

40

40

40
40
40
40
40
40
40

40

300

300

300
300
300
300
300

300

300

300

QTD

\ií';ílltl$~Mlit~':i'l.'l'
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NOME DA EMPRESA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL- EIRELI - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

PR1NT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GILSON COSTA - ME

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIREU - EPP

GRAFICA MARTINS LTDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME
GILSON COSTA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
LO GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

GRAFICA MARITNS LTOA

li'Iil\~~~~
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
í.tG:~'M".B!,OOO]jE :í'i~'])É'lU:G~I)I!:.VISIl:A.OOMIC~+I!:I'I1'~Ç'\DIIl mooClJ 'mpM1£Í4~ij: MNC<>'~(lIM~'l'- llJ!SSO EM I!' ~l\nJD~'2~ ..~tM;BtOCj)OO~JIJI)\.

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇAO

CADASTRO RESERVAITEM

GILSONCOSTA- ME 300 as 1.467,00 R$ 4,89 RS 4,89 INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
300 as 1.650,00 RS 5,SO AUSENTE INABILITADAVAREJISTA-ME

MARIAL CAMINHADA SILVA- ME 300 as 1.770,00 RS 5,90 RS S,90
J F. GRAFlCAE EDIÇÕESEIRELI ME 300 as 1.794,00 R$ 5,98
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTOA- ME 300 as 1.800 00 as 6,00
LG GRÁFICAE EDITORALTDA- ME 300 as 1.830,00 as 6,10
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 300 R$ 2.400,00 RS 8,00

GRAFlCAMARTINSLTDA 300 NVALOR! DESCLASSIFI
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 300 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 300 NVALOR! DESCLASSIFI
CADA

~EM'li5"llM'líl lJ;'J,' 'i ..A;~_j' oJilLi\, ~r 7j. .U ...':21- .#

PROPOSTA
CLASSIFICAÇAONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO

3000 as 1.140,00 RS 0,38 RS 0,38 INABILITADAVAREJISTA-ME
J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME 3000 R$1.350,oo R$ 0,45 RS 0,45
GILSONCOSTA ME 3000 RS 1.440,00 R$ 0,48 AUS~;NTE
MARIAL CAMINHADA SILVA-ME 3000 RS2.100,00 R$ O70
WLS SERVIÇOSE COMERCIOLTDA ME 3000 RS2.640,00 RS 0,88
LG GRÁFICAE EDITORALTDA- ME 3000 RS2.700,00 RS 0,90
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI EPP 3000 RS 7.500,00 RS 2,50

GRAFICAMARTINSLTDA 3000 NVALOR! DESCLASSIFI
CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIREU - ME 3000 NVALOR! DESCLASSIFI
ICADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 3000 NVALOR! DESCLASSIFI
CADA ~. ',..!4' IlEM.6licllJ!C!l;ttUÁR10COMUM!l;)\f 1>,\'P!l;LM. BMNC<l7$G()\f2;.l)\f.PllJ!$$()!i;JVí' FRENT.!i;,MEl); .l45CMx20SÇ)\fiB!'OCO COM 100 FLS; COi'IEÇiRME MODElJO IllSPONIIllLlZADO •

PROPOSTA

5~A
CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 600 RS 1.170,00 R$ 1,95 RS 1,95 INABILITADA

q \
VAREJISTA ME ,

PRAÇA GETÚLIO VARGAS. N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP.49.280-000 - CNP]. 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - 5rr~2Loge,".,e.90v.b'
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 600 R$ 1.188,00 R$ 1,98 AUSENTE INABILITADA

GILSONCOSTA-ME 600 R$1.476,00 R$ 2,46 AIJSENTE INABILITADA

J. F.GRAFICAEEDIÇOESEIRELI ME 600 R$ 1.710,00 R$ 2,85 R$ 2,85
WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTOA- ME 600 R$ 2.100,00 R$ 3,50
LGGRÁFICAEEDITORALTDA ME 600 R$ 2.280,00 R$ 3,80
MARIALCAMINHADASILVA- ME 600 R$ 2.394,00 R$ 3,99

GRAFICAMARTINSLTOA 600 #VALOR! DF:S~~~~SIFI

PRlNTSIGNSCOMlINICAÇÃOVISlJAL- ElRELI- ME 600 #VALOR' DESCLASSIFI
. CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 600 #VALOR! DES~~~~SIF1

._mj,_Q'Y~O~;~&l'APllLA~:SD~j~;7ê: ~rol'ARA:b . .,iJlC
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CA~':.~~~I~~:~VA
ITEM

GILSONCOSTA-ME 500 R$ 630,00 R$ 1,26 R$ 1,26 INABILITADA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 500 R$ 740 00 R$ I 48 AUSENTE INABILlT AnA
VAREJISTA-ME ' •

SILVAJUNN10RSERVIÇOSEIRELI- EPP 500 R$ 750,00 R$ 1,50 AUSENTE INABILITADA

J F.GRAFICAEEDIÇOESEIRELI ME 500 R$ 1.475,00 R$ 2,95 R$ 2,95
MARIALCAMINHADASILVA- ME 500 R$ 2.500,00 R$ 5,00
LGGRÁFICAEEDITORALTDA ME 500 R$ 3.150,00 R$ 6,30
WLSSERVIÇOSECOMERCIOLTDA-ME 500 R$3.250,OO R$6,50

GRAFICAMARTINSLTDA 500 #VALOR' DESCLASSIFI
• CADA

PRINTSIGNSCOMlINICAÇÃOVISUAL- ElRELI- ME 500 #VALOR' DESCLASSIFI
• CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 500 #VALOR! DES~.~~~SIFI

:!j'!lii1i!:Jiin;IT£M68'AGENDAME1\'TODEVLI,GÉN$l'AMQ CAP$iÉMPAPJi:I;A~BMNC015GIM1;lMi'IW:$$OIlM FllENT.E;'Mtm;~iC~,7CM;IJLOCO CQMiOO IlIIFoRMEMotlELOlli;E'!E;!j;!Wo;
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CA~':.~~~~~:~VA
ITEM~~i;TAME~~IAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 100 R$ 550,00 R$ 5,50 AUSENTE ""

MARIALCAMINHADASILVA-ME 100 R$590,OO R$5,90 AUSENTE ,
WLSSERVIÇOSECOMERCIOUDA ME 100 R$ 600,00 R$ 6,00 RS 5,45
LGGRÁFICAEEDITORALTDA-ME 100 R$ 610,00 R$ 6,10
GILSONCOSTA ME 100 R$ 630,00 R$ 6,30 /' "
SILVAJUNNIORSERViÇOSEIRELI EPP 100 R$ 800,00 R$ 8,00 .~ ~

PRAÇAGETÚllO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMARDO GERU - SERGIPE - ÇEP.49,280-000 - CNP). )3,099,2D5/0001-18 - 'o"e/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE. w;,f4"}ecu,se'90V,b' V ~ "':



,-~:~~
.f&W,

<, .'

I,~f

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

J. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI ME 100 R$ 1.000,00 R$ 10,00 .

GRAFICA MARTINS LIDA 100 #VALOR! DESCLASSIFI .

CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- ElRELI- ME 100 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 100 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

"m~~i!!J;Ir;~l')Ef .SiS,1' ' ,J:íll:. ~g .A ,,~~~~; lJI'MEDii%;t~
~ ~- A. .' te_ __N' . . .i " '

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA
ITEM

GILSONCOSTA- ME 500 R$ 2.390,00 R$ 4,78 RS 4,78 INABILITADA

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 500 R$ 2.500,00 R$ 5,00 R$ 5.00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

500 RS 2.750,00 R$ 5,50 AUSENTEVAREJISTA ME
I. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME 500 R$ 2.990,00 RS 5.98
WLS SERVIÇOSE COMERCIOLIDA ME 500 RS 3.000,00 RS 6,00
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME 500 RS 3.050,00 R$ 6,10
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI EPP 500 RS 4.000,00 R$ 8,00

GRAFICAMARTINSLIDA 500 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 500 #VALOR! DESCLASSIF1
CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 500 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

F~o;~~VISG' I!k rA ;mm.f '!t5~~. . :..ti~.f ,'Bmcocll i1if;J!);!lJWmi'. Ol!ELºm~
. PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM

I. F. GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI ME 100 RS 295,00 R$ 2,95 R$ 2,95
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO

100 RS 550,00 R$ 5~50 A/ISENTEVAREJISTA - ME
MARIA L CAMINHA DA SlL VA ~ ME 100 R$ 590,00 RS 5,90 AUSENTE
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLIDA ME 100 R$ 600,00 RS 6,00
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME 100 RS 610,00 R$ 6,10
GILSON COSTA-ME 100 R$ 620,00 RS 6,20
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 100 RS 800,00 R$ 8,00 ;' \
GRAFICA MARTINS LIDA 100 #VALOR! DESCLASSIFI ,

CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIREU - ME 100 #VALOR!
f)ESCLASSIFI ,

CAf)A

TOM & STORE COMERCIO E SERViÇOS EIRELI 100 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA "-

.,ltEM'7{',.pil,oGRAm'.ílE' col'l'JilloLI£ Djj,S'AGI£NtES COMIJNITÃIlIO DE.SA DE AVISlJI.DE VISitA B);Oco;tMI>i\iI>EIJA411RA;NCO. 7Wlml iMl'Rli:SSO EM FRli;J!;Tll;ME.íll~'iCMX{4'5CM;\liiIT>i

~,
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IT!reI•
2 RODADANOME DA EMPRESA QTD

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA
VALOR TOTAL IDE PREÇO Doi IRODADA

ITEM
3 RODADA I 4 RODADA I 5 RODADA CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

INABILITADA

INABILITADA

RS 3,70

RJi 5,98

AUSENTE

R$ 3,70

RJi 5,50

RJi 5,98
RJi 6,00
R$ 6,10
R$ 7,50
RJi8,OO

DESCLASSIF1
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

,mii:ri.'

I RODADA 2 RODADA 3 RODADA CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

RJi275,OO

RJi 299,00
RJi 300,00
R$ 305,00
R$ 375,00
R$ 400,00

R$185,OO

#VALOR!

#VALOR!

50

50

50

50
50
50
50
50
50

50
p;

QTDNOME DA EMPRESA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GILSON COSTA - ME

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
SILVAJUNNIOR SERVIÇOS EIRELI- EPP

GRAFICA MARTINS LTOA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

'I'í'l!\\(i~~:j1I1~~lIlilmIim«:J~11

PRAÇA GETÚUO VARGAS. N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNP1, 13.099.205/0001-18 - 'ooe/f" (79) 3545-1900/1901 _ SITE, www.to~ov.b. sut&

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA5 RODADA

A
~l\'ilijij~rC9~9RMF;l\'iODEtO!nn4in!i1t

4 RODADA3 RODADA2 RODADA

INABILITADARS 4,98

RS 5,00

AUSENTE

Ali SENTE
RS 5,45

AUSENTE

RS 4,98

RS 5,00

RS 5,50

RJi 550,00

RJi 590,00
RJi 598,00

#VALOR!

#VALOR!

RJil.494,OO

RJiI.500,OO

RJiI.650,OO

R$1.794,OO
R$1.800,OO
RJil.830,OO
RJi 2.400,00

300

300

300

300

300
300
300
300

300

100

100
100

QTD

FILHO COMERCIO

R$ 5,98
R$ 6,00
R$ 6,10
R$ 8,00

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

~~~~~~~_13001 .. #VALOR! IDES2~~~SIFII I. . .1 _
'Al)Oa,))í\YCONSl!MO A~IMJ>l"!Ti\R,;El\'i.PÁPJ>l;A4BRANC075G~; IMPR,ESSO EI\~FR,J>NTE;l\'iltli; ~1<:!"X29,t<:;MiBLOC()

PROPOSTA
VALOR TOTAL IDE PREÇO DOI I RODADA

ITEM

R$ 5,50

R$ 5,90
R$ 5,98

NOME DA EMPRESA

GILSON COSTA - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GRAFICAMARTINS LIDA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA
VAREJISTA ME
MARIA L CAMINHA DA SlL VA - ME

J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJIST A - ME
1. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

!!'!!1!;;jJ1fEM,7~'FI~Mi\:
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME
GILSON COSTA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LTDA

NOME DA EMPRESA

;lJS~?
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

",1~'!'I~,!lií.~;WJl$O,:

3 RODADA I 4 RODADA I 5 RODADA

100 R$ 600,00 R$ 6,00
100 R$ 610,00 R$ 6,10
100 R$ 620,00 R$ 6,20
100 R$ 800,00 R$ 8,00

100 #VALOR!
DESCLASSIF1

CADA

100 I #VALOR! IDESCLASSIFI
CADA

100 I #VALOR! Im;SCLASSIFI
CADA

f'Mlll\~'IBDJ,g~
PROPOSTA

QTD I VALOR TOTAL IDE PREÇO Doi I RODADA I 2 RODADA
ITEM

tlm'!DE;7,4i1Hr,1;,."

A1JSENTE

R$ 5,45
SEM LANCE

R$165,OO

R$ 178,50
R$ 180,00
R$183,OO
R$ 204,00
R$ 240,00
R$ 240,00

#VALOR!

#VALOR!

30

30

30
30
30
30
30
30
30

R$ 5,50

1l$ 5,95
R$ 6,00
R$ 6,10
R$ 6,80
R$ 8,00
R$ 8,00

DESCLASSU'I
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

CLASSIFICAÇÃO
NOME DA EMPRESA I RODADA 2 RODADA 3 RODADA CADASTRORESERVA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GRAFICA MARTINS LTDA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA - ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LO GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
GILSON COSTA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
lO R$ 60,00 RS 6,00 AUSENTEVAREJIST A - ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 10 R$ 60,00 R$ 6,00 RS 5,90
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME lO R$ 61,00 R$ 6,10 AUSENTE
GILSON COSTA - ME lO R$ 70,00 RS 7,00
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP lO R$ 80,00 RS 8,00
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 10 R$IOO,OO R$IO,oo
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME lO R$ 200,00 R$ 20,00 7,
GRAFICA MARTINS LTDA lO #VALOR!

DESCLASSIFI I dCADA
PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME I 10 I #VALOR!

I DESCLASSIFI ~
CADA

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNPJ, 13.099.205/0001-18 - Fone/f,x (79) 3545-1900/1901 - SIT~g,,".,e.goy.b'
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TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI . #VALOR!

'l:lAtHU'D }!l!d"p~ i;j\ ~\;j:ME: 1~~}1(1;~J"Qç()'lJ!U!d':(W'LS' .'.UlWl;iMU

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA 4RODADA 5RODADA C,:;,';ts~~~'~~:~VA

,,,,,"/

5 RODADA h
C
CLASSIFICAÇÃO

HADASTRO RESERVA

4 RODADA I 5 RODADA

4 RODADA

!!jJ.(li.lM:J~:B_~im!fi'¥l~m~i;
CLASSIF'ICAÇAo

CADASTRO RESERVA
3 RODADA

3 RODADA

':,~~i

2 RODADA

2 RODADA

l'

çº7!lQ~;:tm'~~~º~FREN'fEiM1'~;2IÇ~~,7ÇM;BL«~)CºM)fj~FJ,$i_

R$ 5,90
AUSENTE

AUSENTE

__RS 5,90
AUSENTE

1 RODADA

AUSENTE

R$ 5,45
SEM LANCE

R$ 7,90

R$ 5,50

R$ 36,00
R$36,60

R$ 36,00
R$ 36,60

R$ 47,40

R$ 48,00
R$ 58,80
R$ 60,00
R$ 120,00

R$ 275,00

R$ 297,50
R$ 300,00
R$ 305,00
R$ 320,00
R$ 375,00
R$ 400,00

#VALOR!

#VALOR!

R$ 5,95
R$ 6,00
R$ 6,10
R$ 6,40
R$ 7,50
R$ 8,00

DESCLASSIFl
CADA

DESCLASSIFl
CADA

#VALOR' WLASSlf'l
, CADA

~w~íM~~'., slil'\;j:
i PROPOSTA
DE PREÇO DO

ITEM
R$ 6,00
R$ 6,10

#VALOR!

#VALOR!

VALOR TOTAL

R$ 8,00
R$ 9,80
R$ 10,00
R$ 20,00

DI:SCLASSIFI
CADA

DI:SCLASSIFl
CADA

DI:SCLASSIFI
CADA.

.0 !,!:LIlM,'l;i!d' t>Ál'Et'A41J
PROPOSTA

VALOR TOTAL DI: PREÇO DOI 1 RODADA
lTI:M
R$ 6,00
R$ 6,10

6
6

6

6
6
6
6

6

6

6
6

50

50
50
50
50
50
50
50
50

QTD

QTD

50
'''.EU)

COMERCIO

'N'

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - ElRELI - ME

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO
VAREJISTA-ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP
GILSON COSTA - ME
J. F GRAFICA E EDIÇÕES ElRELI - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

GRAFICA MARTINS LTDA

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO
VAREJISTA-ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
GILSON COSTA - ME
MARIA L CAMINFIA DA SILVA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LIDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI #VALOR!

1,!,;ij:;ij&ITIlM:7fl-FQJWtií, ,mQlmSYM.9H! B

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS ElRELI

l~BM'~;H~~!1m~~:,

PRAÇA GETúLIO VARGAS, N' 7.4 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.7.0-000 - CNPl. 13.099.705/0001-1. - FO'e/f" (79) 3545-1900/1901 - S!TE. www~.,e.gov.b'
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 6 R$ 47 40 R$ 7 90 AUSENTIê
VAREJISTA ME ' ,
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI EPP 6 R$ 48,00 R$ 8,00
GILSON COSTA - ME 6 R$ 58,80 R$ 9,80
J F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 6 R$ 60,00 R$IO,OO
MARIA L CAMINHA DA SILVA-ME 6 R$120,OO R$20,OO

DESCL<\SSIFIGRAFICA MARTINS LTDA 6 #VALOR' .
. CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME 6 #VALOR! DES2~~SIFl

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 6 #VALOR! DES2:~~SIFI

_~l)~':I: tJCO$\:EMPAI1Il:L~M:Ili:'!!. i illUI:~ "~QM1~~
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CA~':.~~~I~;:~VA
ITEM

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-ME 4 R$24,OO R$6,OO R$5,90
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME 4 R$24,40 R$6,10 AUSENTE
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 4 R$ 31 60 R$ 7 90 AUSENTE
VAREJISTA ME ' •
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElRELI EPP 4 R$ 32,00 R$ 8,00
GILSON COSTA - ME 4 R$ 39,60 R$ 9,90
J F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI ME 4 R$ 40,00 R$ 10,00
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 4 R$ 80,00 R$ 20,00

G IC S 4 #VALOR' DESCLASSIFI
RAF A MARTIN LTDA • CADA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI- ME 4 #VALOR! llES2:~.~S[FI .

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 4 #VALOR! DES2:~~SIFl

1 \~ ." ~i 111, (li lt"i\ilCüttW iI/lIM'. ,'Mlilmiiil[;MD.!!'~liíMii~: . ~1llDJ!!LlI'~It'
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CA~':.~~~I~;:~VA
ITEM

MARIA L CAMINHA DA SILVA-ME 100 R$ 580,00 R$ 5,80 AUSENTE
GILSON COSTA ME 100 R$ 595,00 R$ 5,95 AUSENTE
J F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI-ME 100 R$ 598,00 R$ 5,98 RS 5,75 R$ 5,70
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME 100 R$ 600,00 R$ 6,00
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 100 R$ 610,00 R$ 6,10 /""\"
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 100 R$ 790 00 R$ 7 90 j 'l.JVAREJISTA ME ' • ~
SILVA JUNNIORSERVIÇOS EIRELI-EPP 100 R$800,OO R$8,OO ~~

GRAFICAMARTINSLTDA 100 #VALOR! DES2,~~~S[FI

PRAÇAGETÚllO VARGAS,N' 284 - CENTRO- TOMAR00 GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000' CNPli 13.099.205/0001-18 - Foo./'ax (79) 3545-1900/1901 - SITE~.,"., •. 90v.b' 9J~



\Wm•ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VlSUAL - EIRELI - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVlÇOS EIRELI

QTD I VALOR TOTAL 3 RODADA I 4 RODADA I 5 RODADA

;~,:~.,~' ;;tr
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

'RIii$SQl!:M4.1!IWiC0M1':

DESCLASSIFl
CADA

DESCLASSIFl
CADA
.~tQPRSC lA'E'l' T~lífI'l):

PROPOSTA
DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA

ITEM

#VALOR!

100

100

WN:J:R'
NOME DA EMPRESA

'EM!ljr~

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VlSUAL - ElRELI - ME

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA-ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES ElRELI - ME
WLS SERVlÇOS E COMERCIO LTOA - ME
LO GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME
SILVA JUNNlOR SERVlÇOS ElRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LIDA

TOM & STORE COMERCIO E SERVlÇOS ElRELI

GILSON COSTA - ME

~s:;mW!\..ocolil0ij!íJQQlfi:
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA
4 RODADA I 5 RODADA

:MF~líi'\MIlº,J!r
3 RODADA

,,"1

INABILITADAR$ 4,79

R$ 5,00

AUSENTE

R$ 4,79

R$ 5,00

R$ 5,50

RS 5,98
R$6,00
R$ 6,10
R$ 8,00

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFl
CADA

DESCLASSIFI
CADA

1 RODADA 2 RODADA

R$ 1.916,00

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

R$ 2.000,00

R$ 2.392,00
R$ 2.400,00
R$ 2.440,00
R$ 3.200,00

R$ 2.200,00

400

400

400

400
400
400
400

400

400

QTD

400
I

O~gmEl\I!'0
NOME DA EMPRESA

'R:!!!I

PRAÇAGETÚLIO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR 00 GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNP], 13.099.205/0001-18 - 'aoe/fo. (79) 3545-'900/'90' - s!TE, ww~,e.9av .• ,
u

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

~.

I ,
Si CONFORMEMOtlELO.tr

fl
4 RODADA I~DADA3 RODADA2 RODADA

R$ 5,90
AUSENTE
AUSENTE

R$ 7,90

R$ 60,00
R$ 61,00
R$ 70,00

R$ 79,00

R$ 80,00
R$ 100,00
R$ 200,00

#VALOR!

#VALOR!

lO

10
10
10

10
10
10
10

10

QTDNOME DA EMPRESA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - ElRELI - ME

GRAFICA MARTINS LTDA

WLS SERVlÇOS E COMERCIO LTDA - ME
LO GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME
GILSON COSTA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA ME
SILVA JUNNIOR SERVlÇOS ElRELI - EPP
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES E!RELI - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME

R$ 8,00
R$ 10,00
R$ 20,00

DESCLASSIH
CADA

llESCLASSIFI
CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVlÇOS ElRELI 10 #VALOR' DESCLASSIFl
. CADA

aTEM 83,.!'QRMODE.MM;.jj.COL<lGJA. EM PAPE\..AAB!WlC075G1M2;1 R.E$SOEMF!UtNTEEVERSO, MEtl,''í1CMX29.7CM, BLOCO COM'100
PROPOSTA

VALOR TOTAL IDE PREÇO Doi 1 RODADA
ITEM



~~~.~~~

:JXl.;~, ~
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

111.11. I #VALOR!

QTD I VALOR TOTAL

~ #VALOR!

:C!lifll"II.!K'

111.11. R$ 5511.,11.11.

111.11. R$ 5811.,11.11.
111.11. R$ 585,11.11.
111.11. R$ 595,11.11.
111.11. R$ 611.11.,11.11.
111.11. R$ 6111.,11.11.
111.11. R$ 811.11.,11.11.

111.11. #VALOR!

4 RODADA I 5 RODADA3 RODADA2 RODADA

INABILITADAR$I,811.

I RODADA

AUSENTE

AUSENTE
AUSENTE
as 5,45

SEM LANCE

Mmtj)gjJ;.II~!~~ll~:~~!I~~~
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

R$ 5,50

RS 5,811.
R$ 5,85
R$ 5,95
R56,II.II.
R$ 6,10
R$ 8,11.11.

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CAnA
6'V:1!'!iIi:

PROPOSTA
DE PREÇO DO

.m;M..
R$ 1,811.R$162,1I.1I.911.

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJIST A - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
GILSON COSTA - ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME
LO GRÁFICA E EDITORA LTOA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP

GRAFICA MARTINS LTOA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

GILSON COSTA - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

f_H;~m~lIlJ;mífgllltâR:J[1í
NOME DA EMPRESA

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElRELI - EPP 911. R$ 2711.,11.11. R$ 3,11.11. AUSENTE INABILITADA

ASER'i!!'M'
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA4 RODADA I 5 RODADA

9li:M~*Çlltoi4'Ç9~S;Ç!':i'MAA'ti!!E c!':i

3 RODADA2 RODADA

INABILITADA

as 5,80
AUSENTER$ 3,311.R$ 297,11.11.

#VALOR!

#VALOR!

R$ 522,11.11.
R$1.62I1.,1I.1I.
R$ 5.8511.,11.11.
R$ 6.311.11.,11.11.

911.
911.
911.
911.

911.

911.

911.

QTDNOME DA EMPRESA

R$ 5,811.
R$ 18,11.11.
R$ 65,011.
R$ 711.,11.11.

DESCLASSIFI
CADA

m:SCLASSU'1
CADA

ITE~'-M~~~~••-I~JMp~".tm='••~$~$=~-9='iJ~W=I~'t=A~I)=PAllA~.~..•~•..~ç~-.-...~.9'~N1~~ D,7DI~D:;~~;;~;AJ~:~~::::;~BAsçJ)E.sPLl-1'jT~"'Jl~'P-ARA~."~''=APi.tCA
PROPOSTA

VALOR TOTAL IDE PREÇO DOI I RODADA
ITEM

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

GRAFICA MARTINS LTOA

PRlNT SlGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA - ME
MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
LG GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTOA - ME

~

~.
v

#
INABILITADARS 1,90

RS 7,11.11.
AUSENTE

R$ 9,00

RS 1,90

R$ 7,00
R$ 8,711.

R$123,511.65GILSON COSTA - ME

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 65 R$ 455,11.11.
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 65 R$ 565,511.
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 65 R$ 585 11.11.
VAREllSTA ME •
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME 65 R$ 1.6911.,11.11. I R$ 26,11.0 I I I I V/

PRAÇAGETÚUO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-16 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 _ SITE: w~pgeru.se.gOv.br
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LG GRÁFICAE EDITORALTDA ME 65 R$ 4.550,00 R$ 70,00
WLS SERVIÇOSE COMERCIOLTDA ME 65 R$ 4.875,00 R$ 75,00

GRAFICAMARTINSLTDA 65 #VALOR! DESCLASSln
CADA

PRlNTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 65 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 65 #VALOR! DESCLASSIFI
CADA

,

•
PROPOSTA

CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 70 RS 490,00 R$ 7,00 INEX EQlllv EL FRACASSADO

WLS SERVIÇOSE COMERCIOLTDA- ME 70 R$ 8.400,00 RS 120,00 SEM LANCE FRACASSADO

LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 70 R$ 10.500,00 RS150,00 SEM LANCE FRACASSADO

J, F, GRAFICAE EDIÇÚESEIRELI- ME 70 R$ 24.500,00 RS 350,00 SEM LANCE FRACASSADO

GILSONCOSTA- ME 70 RS 33.950,00 RS 485,00 FRACASSADO

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO 70 R$ 56.000,00 RS 800,00 FRACASSADOVAREJISTA-ME

SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 70 R$ 140.000,00 RS 2.000,00 FRACASSADO

GRAFICAMARTINSLTDA 70 #VALOR! DESCLASSln FRACASSADOCADA

PRlNTSIGNSCOMIINICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 70 #VALOR! DESCLASSIFI FRACASSADOCADA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 70 #VALOR! DESCLASSIFI FRACASSADOCADA

~• lo "'L".X ,ccITIi:M'íl1,.rUACADEIN"AUGURA :AOEM.A(01l'lOx~ÇO'l'APOÇOMGRAVACAOEMIlAIXO REI:;I'VO'l'i\M 1i(ÍCMX400M5l 'ORES TIillt' ii;;iiJj4;~IF-'t4ili"'-''ÊW> :J.1

PROPOSTA
CLASSIFICAÇÃONOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA CADASTRO RESERVA

ITEM

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 30 RS 240,00 RS 8,00 INEXEQlllvEL

"WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA- ME 30 R$ 3.900,00 RS 130,00 RS 130,00 f J
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA ME 30 R$ 4.680,00 RS 156,00 AUSENTE \ •
GILSON COSTA ME 30 R$11.700,OO RS 390,00 AUSENTE
J, F. GRAFlCAE EDIÇÚESEIRELI- ME 30 R$ 13.500,00 RS 450,00 ~

" J ~~
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MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
V ARFJIST A - ME
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP

GRAFICA MARTINS LTDA

TOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI

PRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME

30 as 24.000,00 RS 800,00

30 as 60.000,00 as 2.000,00
30 #VALOR' DESCLASSIFI

• CADA

30 I #VALOR' IDESCLASSIFI
• CADA

30 ~';=mt~.t:~D
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

iÜllljilil!l~.~:1lMUA

4 RODADA I 5 RODADA3 RODADA2 RODADA1 RODADA
PROPOSTA
DE PREÇO DO

ITEM
VALOR TOTALQTD

iESl!,

NOME DA EMPRESA

'.!+:"'~

GILSONCOSTA- ME 650 as 42.250,00 R$ 65,00 as 65,00 I FRACASSADO

WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTOA- ME 650 as 58.500,00 as 90,00 SEM LANCE I FR4CASSADO

LGGRÁFICAE EDITORALTDA- ME 650 as 65.000,00 R5100,OO I AUSENTE I FMCASSADO

SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 650 as 65.000,00 RS 100,00 I AUSENTE I FRACASSADO

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
650 as 71.500,00 RS 110,00 I I ~'RACASSADOVAREJISTA-ME

J. F, GRAFICAE EDIÇÕESEIRELI- ME I 650 I as 97.500,00 RS 150,00 I I FMCASSADO

GRAFICAMARTINSLTDA I 650 I #VALOR! DESCLASSIFI
I I FMCASSADOCADA

I I DF;SCLASSIFIPRINTSIGNSCOMUNICAÇÃOVISUAL- EIRELI- ME 650 #VALOR! I CADA I I FMCASSADO

I I DESCLASSIFI I FRACASSADOTOM& STORECOMERCIOE SERVIÇOSEIRELI 650 #VALOR! I CADA I

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP.49.280-000 - CNPl, 13.099.205/DOOl-18 - F,n,/f" (79) 3545-1900/1901 - S!TE, W~''''9ov.b'

si\(}iJlGl'fA1J;(:Q:ij"AA"
FRACASSADO

tllllllllijlVo 'E JW;Dy~MlIQ"'APQ"Iii'l"í>RA:
MARlALCAMINHADASILVA-ME NÃO COTOU

iltllll\!.!!!I~rIllUçíJl4\:iDIIlYlNW,f nJ'DlI:DE'm:l'IIl~Q'p~EX'm
I PROPOSTA

NOME DA EMPRESA I QTD I VALOR TOTAL IDE PREÇO Doi 1 RODADA
ITEM

GILSONCOSTA- ME 70 as 6.020,00 R$ 86,00 AUSENTE
WLSSERVIÇOSE COMERCIOLTDA ME 70 as 6.230,00 as 89,00 SEM' LANCE
J F, GRAFICAEEDIÇÕESEIRELI- ME 70 as 6.300,00 R$ 90,00 as 85,00
LGGRÁFICAE EDITORALTDA ME 70 as 6.650,00 R$ 95,00
SILVAJUNNIORSERVIÇOSEIRELI- EPP 70 as 7.000,00 R~ 100,00
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMERCIO 70 R$ 7.700,00 RS 1I0,00VAREJISTA-ME

2 RODADA 3 RODADA I 4 RODADA I 5 RODADA

=P

CLASSIFICAÇÃO
CADASTRO RESERVA

~"
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GRAFICA MARTINS LIDA

PRlNT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - ElRELI - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

70

70

70

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

NÃO COTOU

... , 1m..
PROPOSTA

NOME DA EMPRESA QTD DE PREÇO DO I RODADA 3 RODADA
ITEM

'lij,~j]«JiI!l~m~1
CLASSIFICAÇÃO

CADASTRO RESERVA

INABILITADA&$ 16,80

R$ 19,90

AUSENTE

R$ 16,80

R$ 19,90

R$ 24,00

#VALOR!

#VALOR!

R$ 8.400,00

R$ 9.950,00

R$ 12.000,00

R$ 12.500,00
R$ 14.000,00
R$ 19.500,00
R$ 22.500,00

500

500

500

500
500
500
500

500

500

R$ 25,00
R$28,oo
R$ 39,00
R$ 45,00

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
CADA

DESCLASSIFI
500 CADA

CLASSIFICAÇÃO
QTD I RODADA 2 RODADA CADASTRO RESERVA

GILSON COSTA - ME

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
VAREJISTA - ME
SILVA JUNNIOR SERVIÇOS ElRELI - EPP
J. F. GRAFICA E EDIÇÕES EIRELI - ME
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME
LO GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME

NOME DA EMPRESA

PRINT SIGNS COMUNlCAÇÃO VISUAL - EIRELI - ME

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

GRAFICA MARTINS LIDA

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000 - CNPJ, 13.099.205/0001-18 - Fone/f" (79) 3545-1900/1901 _ S!TE, W~".".9ov.b'

MARIA L CAMINHA DA SILVA - ME 1000 R$ 9.000,00 R$ 9,00 I AUSENTE I f'RACASSADO

GILSON COSTA - ME 1000 R$ 9.800,00 R$ 9,80 AUSENTE f"RACASSADO

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LIDA - ME 1000 R$ 15.000,00 R$ 15,00 SEM LANCE FRACASSADO

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FILHO COMÉRCIO
1000 R$ 17.000,00 R$ 17,00 FRACASSADOVAREJISTA - ME

SILVA JUNNIOR SERVIÇOS EIRELI - EPP 1000 R$ 20.000,00 R$ 20,00 I I FRACASSADO

LO GRÁFICA E EDITORA LIDA - ME 1000 R$ 22.000,00 R$ 22,011 FIL\CASSADO

J F. GRAFICA E EDIÇOES EIRELI - ME 1000 R$ 28.000,00 R$ 28,00 FRACASSADO

ti
//

:m
~
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GRAFICA MARTINS LTDA 1000 #VALOR!
DESCLASSIFI

FRACASSADO
CADA

PRINT SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL - EIRELl- ME 1000 #VALOR!
DESCLASSIFI

FRACASSADO
CADA

TOM & STORE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELl 1000 #VALOR!
DESCLASSIFI

.'RACASSADO
CADA

Tomar do

cyJ

PRAÇAGETÚLIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:'49.280.000. CNPJ: 13.099.205/0001-16 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br
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~
DATA: 30/0412019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO visando futura cootrataçAo de empresa especializada para prestação de sCn'iços com fornecimento
parcelado de. material e impressos gráficos, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Tomar do Geru e ÓrgAos
partícipes.

WLS SERVIÇOS E COMERCIO IMARIA L CAMINHA DA SILVA
LTDA-ME -ME

J. F. GRAFICA E EDlÇÓES
ElRELI-ME

P. UNIT P. TOTAL P. UNlT P.TOTAL P, UNlT P. TOTAL

UND 2400 R$ 0,15 R5 360,00 RSO,OO asO,DO

7

3

6

2

R50,OO

R$ 0,00

R50,OO

R50,OO

RSO,OO

R$1.960,OO

R5 4.250,00

R$ 6.000,00R$ 40,00

R$1,40

R$ 25,00

RSO,OOR51.925,OO

R53.960,OO R50,OO

R5 793,00 R$ 0,00

RS 504,00 R5 0,00

RSO,OO R$ 0,00

RSO,DO R$ 0,00

as 14.250,00 R$O,OO

R50,OO R50,OO

R$ 0,35

R$ 0,13

R$ 0,14

R$ 19,80

R$ 95,00

200

170

150

150

5500

3600

6100

1400

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA, CONFECCIONADA EM CAPA
DURA, PLASTIFICADO MED. 20X15, COM TEMÁTICA DEFINIDA NO ENVIO DA
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO. CORES VARIADAS.

ADESIVO, CONFECCIONADO EM IMPRESSÃO DIGITAL RETANGULAR CORES
VARIADAS MED, O,08XO,08CM
ADESIVO, CONFECCIONADO EM IMPRESSÃO DIGITAL REDONDAS CORES
VARIADAS, MED. O,I5XO,IOCM
BANNER VERTICAL, CONFECCIONADO EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL
MED. O,90XO,60, COM ACABAMENTO.
BANNER VERTICAL, CONFECCIONADO EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL
MED. 1,30XO,90CM, COM ACABAMENTO.
BANNER VERTICAL, CONFECCIONADO EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL
MED. 2,OOXI,5CM, COM ACABAMENTO.
BLOCO DE ANOT AÇÓES, CONFECCIONADO EM PAPEL A4 BRANCO COM
IMAGEM DE IMPRESSÃO 4X4 CORES NA CAPA E CONTRACAPA COM 10
FOLHAS EM CADA BLOCO. COM LOGO DA SOLICITANTE NO ATO DO
PEDIDO.

CARTAZ, CONFECCIONADO EM PAPEL COUCH~ COM GRAMATURA DE 120
9 IGRAMAS MED. 45X30CM, COLORIDO. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO

APRESENTADA PELA SOLICITANTE.

8

4

5

10 ICARTILHA, COM 15 FOLHAS MEIO OFÍCIO COM LOGO MARCA COLORIDA

11 ICARTILHA, COM 03 FOLHAS MEIO OFÍCIO COM LOGO MARCA COLORIDA

UND

UND

1400

1400

R$ 0,89

R$0,19

R51.246,OO

R5 266,00

R$ 0,00

R$ 0,00 fJ R$ 0,00

RSO,OO

12 ICARTILHA, COM 04 FOLHAS MEIO OFÍCIO COM LOGO MARCA COLORIDA UND 1400 R$ 0,25 R5 350,00 R$ 0,00 I' R$ 0,00

PRAÇAGETÚLIO VARGAS, N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP"'.280-oo0 - CNPJ, 13.099.205/0001-18 - '000/'" (791 3S4S-1~ - SlTE, www.tom"do",".".gov.b,

14

13 ICARTILHA, COM 07 FOLHAS MEIO OFÍCIO COM LOGO MARCA COLORIDA

CARTILHA, COM INFORME DO TRABALHO INFANTIL ILUSTRADA E
COLORIDA COM lO FOLHAS, MEIO OFÍCIO CONFECCIONADA EM PAPEL
COUC~

UND

UND

1400

3300

R$ 0,38

R$ 0,48

R5 532,00

R$1.584,OO

R5 0,00

R$ 0,00

J!J

R5 0,00

R$ 0,00

~

~~\
~
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. CERTIFICADO, CONFECCIONADO EM PAPEL LINHO COM FORMATO DE
15 21OMMX297MM, GRAMATURA I80G. LOGOMARCA DA SOLICITANTE UND 1200 R$ 0,35 R$ 420,00 RSO,OO R$O,OO

COLORIDA.
CONVITE, COM PROGRAMAÇÃO PARA EVENTOS COM PUBLICIDADE EM

16 PAPEL 115G. IMPRESSÃO 4X4 CORES MEDINDO 20X30CM COM UND 1700 R$0,26 RS 442,00 as 0,00 R$ 0,00
PUBLICIDADE
CONVITE, COM PROGRAMAÇÃO PARA EVENTOS COM PUBLICIDADE EM

17 PAPEL 115G. IMPRESSÃO 4X4 CORES MEDINDO I5XIOCM COM UND 10700 R$ 0,30 RS 3.210,00 as 0,00 R$ 0,00
PUBLICIDADE

18
ENVELOPE, PARA CONVITES DE EVENTOS MEDINDO 16X22, EM PAPEL 80 G UND 2200 R$ 0,19 RS 418,00 as 0,00 RSO,DO
COM LOGOMARCA DO SOLICITANTE, CORES VARIADAS.

19
ENVELOPE A4, PARA CORRESPONDB;CIAS OFICIAIS MED. 24X34, EM PA.PEL

UND 4200 R$ 0,38 RSl.596,OO RSO,OO RS 0,00
80G, COM LOGOMARCA DA SOLICITADA, COR BRANCA.

20
FAIXA, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, MED.

UND 150 R$ 110,00 RS 16.500,00 RSO,OO R$O,OO
4,00XO,70CM COM ACABAMENTO.

21
FAIXA, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, MED.

UND 140 R$ 111,00 RS 15.540,00 RSO,OO RSO,OO4,50XO,70CM COM ACABAMENTO.

22
FAIXA, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, MED.

UND 135 R$ 111,00 RS 14.985,00 RSO,OO R$O,OO
3,00XO,70CM COM ACABAMENTO.

23 FOLDER A4, EM PAPEL COUCHÊ MED. 20X30CM, CORES VARIADAS. UND 10000 R$ 0,10 RS 1.000,00 RSO,OO R$O,OO

24
PANFLETOS, EM PAPEL coucHÊ 115G. IMPRESSÃO 4X4 CORES VARIADAS

UND 8000 R$ 0,11 as 880,00 RSO,OO R$O,OO
MED. 10X21CM.

25
PANFLETOS, EM PAPEL COMUM. IMPRESSÃO 4X4 CORES VARIADAS MED.

UND 8000 R$ 0,15 RS1.200,OO as 0,00 RS 0,00
15X21CM
PASTA, CONFECCIONADA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX 400G, MED.

26 33CMX23CM, NA COR BRANCA, COM LOGOMARCA ESPECIFICA E COLORIDA UND 1200 R$ 0,48 RS 576,00 RSO,OO R$ 0,00
SOBRE O TRABALHO INFANTIL.

27
PASTA ABERTA, COM DOBRA DUPLO OFÍCIO VERSÃO COLORIDA, FRENTE E

UND 1800 R$ 0,45 RS 810,00 RSO,OO RS 0,00
VERSO EM PAPEL SUPREMO 230G.

28
PASTA EM LONA, COM ZÍPER COM ALÇA MED. 40CM NA COR AZUL ROYAL.

UND 300 R$ 4,49 RS 1.347,00 RSO,OO RSO,OO
DIMENSÕES DA PASTA MED. 35X25CM.

29
PRAGUINHAS, CONFECCIONADAS EM PAPEL AUTOCOLANTE COM BRILHO,

UND 12000 R$ 0,06 R$ 720,00 as 0,00 RSO,OO
MED. 0,6XO,6CM 4XO CORES.

PASTA EM PAPEL CARTÃO DUPLEX 400 GRAMAS: MED. 55 CM X 40 CM, NA

30
COR BRANCA, COM 7 VINCOS NO CENTRO ESPAÇO DE 5 EM 5 MM,

UND 2000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,80 R$ 3.600,00
ACOMPANHADO DE GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, IMPRESSO EM 1 COR.
(ARTE A SER DEFINIDA NA SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO)

PLACA TIPO PAINEL MED. 3,00XI,00 M COM ESTRUTURA EM METAL

31
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO

UND 43 RSO,OO R$ 0,00 R$ 600,00 RS 25.800,00
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMÍNIO. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR. Ampla Participação

""I

\\
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32

33

34

35

36

37

PLACA TIPO. PAINEL MED. 3,00XI,00 M Co.M ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMÍNIO. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR Cota Exclusiva de 25% ME-EPP

PLACA TIPO. PAINEL MED. 4,00XI,00 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALuMÍNIO. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR

PLACA TIPO. PAINEL MED. 5,00XI,00 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMÍNIO. COM
LOGOMARCA DE ACORDO COM CADA SETOR

PLACA TIPO. PAINEL MED. 2,00XI,00 M COM ESTRUTURA EM METAL
GALVANIZADO 30X20 MM, CONFECCIONADA EM LONA COM IMPRESSÃO
DIGITAL E ACABAMENTO EM TORNO DA ESTRUTURA DE ALUMÍNIO. COM
LOGOMARCA DE ACORDO Co.M CADA SETOR.

CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO. FRo.NTAL COLORIDO, CONFECCIONADO EM
PVC, COM ALTA RESISTÊNCIA A QUEBRA, Á UMIDADE E CONTRA EVENTUAL
DESLOCAMENTO. MEDINDO. 5CMX6,5CM. CONFORME MODELO EM ANEXO.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DEVERÁ VIR COM Co.RDÃO 100% POLIÉSTER
NA Co.R VERDE BANDEIRA E Co.M PRESILHA A Fo.To. DEVERÁ VIM
IMPRESSA NO. CRACHÁ EM TAMANHO. 3X4.

3o.RNAL INFo.RMATIVo. EM PAPEL AP 90G, 4X4, MED. APRo.XIMADAS 22CM X
32CM, lO PÁGINAS. Co.NFo.RME ARTE APRESENTADA DURANTE SUA
So.LICITAÇÃo..

UNO

UNO

UND

UNO

UND

MILHEIRO

17

60

110

60

500

10

R$ 625,00

R$ 655,00

R$ 13,00

R$ 490,00

RSO,OO

as 37.500,00

as 72.050,00

R$O,OO

as 6.500,00

as 4.900,00

as 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

as 0,00

as 0,00

as 0,00

R$ 600,00

R$ 480,00

as 10,200,00

as 0,00

R$ 0,00

as 28.800,00

as 0,00

RSO,OO

~
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, NO 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 - CNPJ: 13.099.205/0001-18 - Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SIT::: www,tomardogeru,se.gov,br

39

40

41

42

43

PAPEL DE PAREDE EM MATERIAL VINiLICo., Co.M IMPRESSÃO. DIGITAL 4X4
CORES, E ACABAMENTO BRILHO, 75G, M', Co.NFORME ARTE APRESENTADA
DURANTE A SOLICITAÇÃO.
PLACA. DE SINALIZAÇÃO. COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X4 CORES EM PVC DE
2MM, TAMANHO 30XI5 CM
PLACA DE SINALIZAÇÃO. COM IMPRESSÃO. DIGITAL 4X4 Co.RES EM PVC DE
2MM, TAMANHO. 50X50 CM
PLACA DE SINALIZAÇÃO. COM IMPRESSÃO. DIGITAL 4X4 Co.RES EM PVC DE
2MM, TAMANHO 40XI5
FICHA DE VISITA DO. PRo.GRAMA NACIo.NAL DE Co.MBATE A DENGUE, EM

PAPEL A4 BRANCO 75G!M', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 18CMXllCM,
Co.NFo.RME Mo.DELO DISPONlliILIZADO.

M'

UND

UND

UNO

UNO

250

300

300

300

7000

R$ 43,00

R$ 0,07

as 10.750,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

as 490,00

as 0,00

as 0,00

R$ 0,00

RSO,OO

R$ 0,00

R$ 18.00

R$ 35,00

R$ 25,00

£/

as 0,00

as 5.400,00

as 10.500,00

R$ 7.500,00

as 0,00

http://www,tomardogeru,se.gov,br
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~'- .PLANILHA DE PESQUISA ENTo.Mo.Lo.GICAlfRATAMENTo., EM PAPEL A4
44 BRANCO. 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 5,8CMX8CM, BLo.Co. Co.M 100 BL 6 R$ 6,30 as 37,80 R$O,OO as 0,00

FLS, Co.NFDRME MDDELO DISPo.NIBILIZADD.

PLANILHA DE Co.NTRo.LE AS LEISHANIo.SES, EM PAPEL A4 BRANCO.
45 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. Co.M 100 FLS, BL 6 as 6,30 as 37,80 R$ 0,00 asO,DO

CDNFDRME MDDELO DISPDNIBILIZADD.

PLANILHA DE Mo.VIMENTAÇÃo. Do.S HANSENo.STICo.S, EM PAPEL A4
46 BRANCO. 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. CDM BL 6 R$ 6,30 as 37,80 as 0,00 as 0,00

100 FLS, CDNFDRME MDDELO DISPONIBILIZADD~

PLANILHA DE ANDTAÇOES DE DBITo.S, EM PAPEL A4 BRANCO. 75GIM'
47 IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. Co.M 100 FLS, BL 6 R$ 6,30 as 37,80 R$O,OO R$ 0,00

CDNFDRME MDDELO DISPDNIBILIZADD.

PLANILHA PARA ANDTAÇOES DE NASCIDO. VIVo.S, EM PAPEL A4 BRANCO.
48 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. Co.M 100 FLS, BL 6 R$ 6,30 RS37,80 as 0,00 as 0,00

CDNFDRME MDDELD DISPONIBILIZADO..

No.TIFICAÇÃo. NEGATIVA SEMANAL EM PAPEL A4 BRANCO. 75GIM'
49 IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. Co.M 100 FLS, BL 20 R$ 5,85 R$117,OO as 0,00 as 0,00

CDNFDRME Mo.DELO DISPONIBILIZADO..

Mo.NITo.RAÇÃo. DAS Do.ENÇAS DlARRICAS AGUDAS, EM PAPEL A4 BRANCO.
50 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. Co.M 100 FLS, BL 6 R$ 6,00 as 36,00 RSO,OO as 0,00

Co.NFo.RME Mo.DELO DISPDNIBILIZADo..

RELATo.Rlo. MENSAL DE Co.NTRo.LE DE ESTo.QUE DE INSUMO. DE
51 PREVENÇÃO., EM PAPEL A4 BRANCO. 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. BL 4 R$6,00 R$ 24,00 as 0,00 R$ 0,00

2ICMX29,7CM, BLo.CD CDM 100 FLS, CDNFDRME MDDELO DISPDNIBILIZADO.

Mo.VIMENTo. DlARlo. DE lMUNo.Blo.LÓGICo.S, EM PAPEL A4 BRANCO.
52 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. Co.M 100 FLS, BL 20 R$ 5,80 as 116,00 R$ 0,00 RSO,OO

CDNFDRME MDDELO DISPONIBILIZADO..

Mo.VIMENTo. MENSAL DE IMUNDBlo.LÓGICDS, EM PAPEL A4 BRANCO.
53 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLo.CD Co.M 100 FLS, BL 10 R$6,00 R$ 60,00 R$ 0,00 R$O,OO

CDNFDRME MDDELO DlSPDNIBILIZADo.

FDRMULARID DE CAMPO. E DE LABo.RATDRID E CLASSIFICAÇÃO. DE

54 CRlADDURDS, EM PAPEL A4 BRANCO. 75GIM', IMPRESSO. EM FRENTE E
BL 20 R$ 5,85 R$117,OO R$ 0,00 as 0,00VERSO., MED. 2ICMX29,7CM, BLo.Co. Co.M 100 FLS, Co.NFDRME MDDELO

DlSPo.NIBILIZADo..

CARTÃO. DE VACINAÇÃO. ADULTO., CARTDLINA I80GIM', IMPRESSO. EM
55 FRENTE E VERSO., MED. 8,5CMX24CM, Co.M 4 DDBRAS NO. SEU Co.RPo., UND 5000 as 0,00 R$ 0,25 as 1.250,00 R$ 0,00

CDNFo.RME Mo.DELO DlSPDNIBILIZADD.

CADERNO. ESPELHO. MENINA, CARTDLINA I80GIM', IMPRESSO. EM FRENTE E

56 VERSO., IMPRESSÃO. Co.LORIDo. EM TODO. o. CDRPD E EM AMBo.S DS LADo.S,
UND 5000 R$ 0,00 RSO,On R$ 0,45 as 2.250,00MED. 2ICMX30CM, CDM DDBRA AO. MEIO., Co.NFDRME MDDELO

DlSPDNIBILIZADo.
, •
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CADERNO ESPELHO MENINO, CARTOLINA 180GIM', IMPRESSO EM FRENTE E

57 VERSO, IMPRESSÃO COLORIDO EM TODO O CORPO E EM AMBOS OS LADOS,
UNO 5000 RSO,OO RSO,OO R$ 0,45 RS 2.250,00MED. 2ICMX30CM, COM DOBRA AO MEIO, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO.

PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCO RESUMO

58 SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'
BL 80 RS 0,00 RSO,OO R$ 6,00 RS 480,00IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

AUTOITERMO 3 VIAS, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE,

59 MED. 20,5CMX29,5CM, SENDO I VIA NA COR BRANCA, I VIA EM COR ROSA E I
BL 4 R$ 6,00 RS 24,00 RS 0,00 RS 0,00VIA EM COR AZUL PSCINA, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO.

RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'

60 IMPRESSO EM FRENTE, MED. 14,5CMX20CM, I VIA NA COR BRANCA E I VIA
BL 800 R$ 2,35 RS 1.880,00 RSO,OO RSO,OOEM COR AZUL PSCINA, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO.

FICHA PARA LAUDOS DE LABORATÓRIO DE PARASITILOGIA, EM PAPEL
61 A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED. 1J,5CMX20CM, BLCO COM BL 50 R$ 5,45 RS 272,50 RSO,OO RS 0,00

100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'
62 IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 2ICMX29,7CM, BWCO COM 100 FLS, BL 40 R$ 5,45 RS 218,00 R$ 0,00 as 0,00

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BLOCO DE MAPA DE REGISTRO IMEDIATO DE CONSULTA E

63 PROCEDIMENTO, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE E
BL 300 RS 0,00 R$ 5,90 as 1.770,00 RSO,OOVERSO, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO.

BLOCO DE MAPA DE REGISTRO DE VISITA DOMICILAR+ENTREGA DE
64 HIPOCLRITO, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED. BL 300 RSO,OU R$ 5,90 R$ 1.770,00 RSO,OO

2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

ENVELOPE DE "PASTA FAMILA, EM CARTOLINA 180G1M2
, IMPRESSO EM ~

65 FRENTE MEIA FOLHA, MED. 33CMX47CM, CONFORME MODELO UNO 3000 RSO,OO RS 0,00 R$ 0,45 RS 1,350,00 '\
DISPONIBILIZADO.

RECEITUARIO COMUM, EM PAPEL A4 BRANCO 75GfM2, IMPRESSO EM
66 FRENTE, MED. 14,5CMX20,5CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO BL 600 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 2,85 RS 1.710,00

DISPONIBILIZADO.

RECEITUARIO B2 AZUL, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM

67 FRENTE, MED. 19,7CMX7,3CM, COM PERFURAÇÃO PARA DESTAQUE EM 4CM
BL 500 R$ 0,00 R$O,OO R$ 2,95 R$I.475,OODO INiCIO DA MARGEM, BLOCO COM 20 FLS, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO. /'\

~
J
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AGENDAMENTO DE VIAGENS PARA O CAPS, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'
68 IMPRESSO EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, BL 100 R$ 5,45 as 545,00 R$ 0,00 RSO,OO

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

F1CIIA DE ASSISTENCIA A SAUDE, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO
69 EM FRENTE E VERSO, MED. 2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME BL 500 RSO,OO RS 5,00 RS 2.500,00 RSO,OO

MODELO DISPONIBILIZADO.

AVISO DE VISITA DOMICILIAR, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'. IMPRESSO
70 EM FRENTE, MED. IOCMXI5CM, BLOCO COM 100 FLS. CONFORME MODELO BL 100 RSO,OO RSO,DO RS 2,95 R$ 295,00

DISPONIBILIZADO.

PROGRAMA DE CONTROLE DOS AGENTES COMUNITARIO DE SAÚDE

71 AVISO DE VISITA BLOCO, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM BL 50 RSO,OO RSO,OO R$ 5,98 as 299,00FRENTE. MED. 2ICMXI4,SCM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO
DISPONIBILIZADO.

FICIIA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'
72 IMPRESSO EM FRENTE, MED. 2 ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, BL 300 as 0,00 R$ 5,00 RSl.500,OO RSO,OO

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

FICIIA MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, EM PAPEL A4 BRANCO
73 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS. BL 100 RS 0,00 RSO,OO R$ 5,45 RS 545,00

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, EM PAPEL
74 A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 20,5CMX30,5CM, BL 30 RS 0,00 as 0,00 R$ 5,45 RSI63,50

BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

FICIIA PROGRAMA DE CONTROLE ESQUISTOSSOMOSE, EM PAPEL A4
75 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED. 22CMXIICM, BLOCO COM 100 BL lO R$ 5,90 as 59,00 as 0,00 as 0,00

FOLIIAS CONFORME DISPONIBILIZADO.

FICIIA INTINERÁRIO DE TRABALHO DE ENDEMIAS. EM PAPEL A4 BRANCO
76 7SGIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, BL 50 RSO,OO RS 0,00 R$ 5,45 RS 272,50

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BOLETIM DE IMÓVEIS PENDENTES, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'
77 IMPRESSO EM FRENTE, MED. 2ICMX29.7CM, BLOCO COM 100 FLS, BL 6 R$ 5,90 RS35,40 R$O,OO as 0,00

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

FORMULÁRIO RESUMO - BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO - LIRA,
78 EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED. 2ICMX29,7CM, BL 6 R$ 5,90 RS 35,40 RSO,OO as 0,00

BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

FORMULÁRIO DE BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTAÇÃO DE

79 TUBERCULÁSTICOS, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE,
BL 4 R$ 5,90 RS 23,60 R$O,OO RS 0,00MED. 2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO

DISPONIBILIZADO.

Mf ~
,
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FORMULÁRIO DE REGISTRO DIÁRIO DO SERViÇO ANTIVETORIAL, EM
80 IpAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED.

2ICMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.
BL 100 RSO,DO os 0,00 R$ 5,70 os 570,00

.81

FORMULÁRIO PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE
(DIÁRIo DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO), EM PAPEL A4 BRANCO
75GIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,
CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

BL 400 OS 0,00 R$ 5,00 as 2.000,00 as 0,00

FORMULÁRIO DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS
82 ITIPO 11, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM', IMPRESSO EM FRENTE, MED.

21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

FORMULÁRIO DIÁRIO DE MALACOLOGIA, EM PAPEL A4 BRANCO 75GIM'
83 IIMPRESSO EM FRENTE E VERSO, MED. 21CMX29,7CM, BLOCO COM 100 FLS,

CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.

IMPRESSÃO DIGITAL PARA CARRO TAMANHO: 0,40 X 0,30 M, TIPO ADESIVO
84 IVlNIL À BASE DE SOLVENTE PARA APLICAÇÃO EM VEÍCULO, 4 CORES. COM

ARTE E CORES A SEREM DEFINIDAS PELO SETOR RESPONSÁVEL.

IMPRESSÃO DIGITAL PARA CARRO TAMANHO: 0,70 X 0,50 M, TIPO ADESNO
85 IVINIL À BASE DE SOLVENTE PARA APLICAÇÃO EM VEÍCULO, 4 CORES.COM

ARTE E CORES A SEREM DEFINIDAS PELO SETOR RESPONSÁVEL.

BL

BL

UNO

UNO

10

100

90

65

R$ 5,90 R$ 59,00

OS 0,00

RSO,OO

as 0,00

R$ 5,80

R$ 7,00

R$O,OO

RS 0,00

os 522,00

os 455,00

R$ 4,45

as 0,00

os 445,00

RSO,OO

as 0,00

. ~/r
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PELICULA DE VTNIL ADESIVA PARA PORTAS DE VIDRO COM VISIBILIDADE
89 IINTERNO PARA EXTERNO DE 100% E REDUÇÃO DO LADO DE FORA.

IMPRESSÃO DIGITAL, COM ARTE E CORES A SEREM DEFINIDAS
M' 70 RS 0,00 RS 0,00 R$ 85,00

.£;

as 5.950,00

~~
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ESTATUTO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE, COM CAPA E CONTRACAPA EM
PAPEL COUCHt 230G IMPRESSÃO 4XO CORES, MIOLO EM PAPEL 75G,

90 IIMPRESSÃO IXI COR ACABAMENTO ENCADERNADO (ATÉ 135 PAG. COM
AGENDA). COM ARTE APRESENTADA CONFORME SOLICITAÇÃO RELATIVO
AO PEDIDO.

TOT AL'- •.••.•.•..•..•.•. RS 225.314,90 R5 21.717,00 RS 122.065,00

Empresas Vencedoras: WLS SERViÇOS E COMERCIO LTDA - ME - CNPJ: 24.484.897/0001-34,Vencedor d05 Itens: OI, 02, 03, 04, 07, 09, lO, 11, 12,13.14, 15. 16, 17, 18. 19.20,21,22,23,24,25,26,2',28.29,33,34,36.37,39,43,
44,45,46,47,48,49.50,51,52,53.54.59.60,61,61,68,75,77, 78, 79, 82, 87, totallZ8ndo o valor estimado de:R$. 225.314,90 (duzentos c vinte c dnto mil tnunfos e quatorze rtals e noventa ctntavos), a empresa MARIA L CAMINHA
DA SILVA - ME. CNPJ: 18.658.38610001.99,Vcntedor do! Itens: 55.63.64.69,72.81,84,85.90, totalizando o valor estim.do de as. 21.71',00 (vinte c um mil setecentos c dezessete rub), a empresa J. F. GRAFICA E EDIÇÕES
EIRELI - ME - CNPJ: 11.802.844/0001-72,Vencedor dOJ UenJ: 05, 06, 08, 30, 31, 32, 35, 40, 41, 42, 56, 57, 58, 65, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 76, 80, 83, 89, totalizando o valor eJtimado de as. 122.065,00(cento e vinte e doiJ mil e sessenta e
dnco rcau).

TI. Qd. Souza

~,ro

£l/
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